
時計修理技能士 大募集
修理技術を学びながら毎日楽しくやっています！修理技術を学びながら毎日楽しくやっています！修理技術を学びながら毎日楽しくやっています！★店頭長期滞在品

★お客様よりご依頼品
★アンティーク可動品
★国産・舶来の腕時計

※メンズサイズ限定 レディース国産時計は査定価格がほぼつかない状況です。

買取応援させて頂きます！時計店様
向き企画

DMチラシをご覧頂いて、全国時計店のご子息が現在４名テクノタイムサービスで修理技能士
の仲間入りが出来ました。お父さん、おじいちゃんが築かれた時計店の灯を消す事なく、時代
に沿った時計修理技術のお店としてご子息に受け継ぐ事の出来る応援をさせて頂きます。
若手修理技能士と一緒に修理技術の習得が出来ます。

★長期店頭で眠った時計・稼働する中古時計がお店にあればご一報下さい。
お見積り・買取応援させて頂きます。百聞は一見にしかず！

藤本
です

桶谷
です

弟子丸
です

FORWATCHSHOP
チャンス
必見！

https://tts2000.info/
〒230-0076　神奈川県横浜市鶴見区馬場3-2-32
（株）テクノタイムサービス受注部

●営業日：月～金　●休業日：土・日・祝祭日・お正月・お盆　●営業時間：午前10：00～12：00　午後13：00～16：00

※DMカタログもホームページ （ホーム・お知らせ）で見られます。

TEL. 0120－2220－12 
0120－1881－08 FAX.

テクノタイムサービス 検 索

ホームページを一新しました。ぜひご覧ください！

全国時計取扱店・買取り店

※ウォッチドクターは、テクノタイムサービスの登録商標です。

皆様を応援
致します！

全国の小売店・時計専門店・時計組合加盟店や時計
買取り店などからのご依頼があり、毎日多数の修理品が
届いています。高級海外ブランドから国内ブランドまで、
数多くの修理実績があります。

マニュファクチュールメーカーの最高級時計、クロノ
グラフや特殊機能が付いた複雑時計、取扱いが難しい
アンティーク時計まで経験豊富な職人が様々な修理を
おこない、外装仕上げは新品のような輝きが甦ります。

内装修理から外装修理まで、多種多様な修理に対応
できる専用機材が常備されています。職人がそれぞれ
の機材を扱うことによって、正確な修理をすることが
できます。

1. 多数の実績 2. 確かな技術力 3. 時計修理に特化した設備
年間件数

72000件当社の強み

針夜光

劣化した針 夜光塗り替え後

クラスプ溶接

溶接外れ レーザー溶接加工後

シャネル プルミエール 革ヒモ交換

革剥がれ 交換後

コマネジ作成

ネジ摩耗 ネジ作成

マキシン折れ込み

リューズにマキシンが残っている ドリル加工後

その他修理事例

ガラス作成

割れたガラス 作成後

ダイヤルリダン

腐食した文字盤 リダン後

部分修理
部分修理の一例をご紹介します。

その他修理事例については
弊社ホームページをご覧ください。

※写真はイメージです。修理困難の場合は見積りとなります。

サテン 鏡　面

https://www.tts2000.info/cases

ヘアライン
オプション仕上げ

（加工例） 
オリジナルと同じように仕上げます。

一度修理センターをご覧下さい。お電話頂き、ご説明ご案内を
させて頂きます。時計修理技能士の資格は一生涯役にたちます！

3級試験（学科）
傾向と対策　資料付

時計の基礎知識　電池の基礎知識
☆電池交換受付時点での注意・確認事項

時計の概論
☆基礎知識のおさらい

時計の構造とムーブメント測定方法
☆消費電圧・電流・コイルの抵抗値

洗浄・注油の方法30分

防水検査の方法30分

分解掃除の実技 PART1120分
分解掃除の実技 PART2240分
２級試験の傾向と対策30分
総合的質疑・アンケート記入30分

巻き芯の合わせ方技法30分
メタルバンド（アジャスト）・裏蓋の構造説明
☆バンド外し・裏蓋開け実技

ムーブメント診断方法
☆消費電流の計測・実技

電池交換の実技 PART1
☆個別指導・質疑応答

電池交換の実技 PART２
☆個別指導・質疑応答

工具の説明と手入れ方法
☆お手入れ実技

質疑応答・アンケート記入
☆全体のまとめ

②クォーツ分解掃除（2級技能士）コース

30分

工具の手入れ
☆分解掃除用工具30分

分解掃除の実技
☆お手本参照90分

組立の実技
☆お手本参照90分

組立の実技
☆お手本参照30分

60分

60分

60分

30分

120分

90分

30分

30分

特典

基本スケジュール2日目

基本スケジュール１日目

①電池交換（3級技能士）コース
　 基本スケジュール

募集開始

会場は横浜と広島になります。
開催の最小催行人員は横浜５名・広島２名です。

募集
日程

＜横浜教室＞ お電話でお問い合わせください。
①電池交換コース ②クオーツ分解コース

3月
4月
5月
6月

30日（水）
26日（火）
24日（火）
21日（火）

4月

5月

6月

12日（火）・13日（水）

10日（火）・11日（水）

7日（火）・8日（水）

＜広島教室＞

3月～8月の
月・火・水で

調整させて頂きます。

※スケジュールは変更になる場合があります。※コロナの状況により延期や中止となる場合があります。

電池交換コース　　　 　 33,000円（税込）

●時計の基本構造（ケース・ベルト・ムーブ）を学べます。
●電池交換の基本作業を学べます。
●クオーツ・電池の基本知識を学べます。
●今まで知らなかったことを
　たくさん学べます！
※電池交換ポイントアドバイス資料付
※3級学科試験過去問題集付

クォーツ分解掃除コース　66,000円（税込）

こんな方々が受講されています！
●家業の時計店を継ぐ事になった。
●時計店に勤務して電池交換はやっているけど、基本を教わっていない。
●店の職人さんが高齢になり、電池交換レベルはできるようになっておきたい。
●父親には教わりにくいから。
●ムーブメント交換が出来るようになれば、修理の外出ししなくても良いから。
●クオーツ時計の構造を知りたい。
●時計修理技能士の免状を店に飾りたい。
●お客様にキッチリ説明できる技能士になりたい。

2022年修理技術習得セミナー参加者を募集します！ お問合せ・ご希望の方はお電話にて
ご連絡下さい。（担当：長井）

3月～8月
2022年

大増刊号

大応援企画
〈時計修理の専業企業〉〈時計修理の専業企業〉
時計修理技能士が多数在籍。安心してお任せください！

【ムーブメントＶＸ－４３E】 【分解掃除の注油アドバイス資料一例】
※組立てポイントアドバイス資料付 ※2級学科試験過去問題集付

教材用クォーツ時計（VX43ムーブ入り）とスペシャルさぐり棒付き

1

2

● 5名様以上の教育を承ります。 ● 出張セミナーも可能です。
● 教育内容もご相談させて頂きます。 ● 模擬試験の実施も可能です。
※ご要望をお聞きしてお見積もりをさせて頂きます。

企業様向けセミナー3

①DM47-⑳DM47- ＊DM表示価格を全て税込価格（総額表示）に変更しました。



FAX注文用紙

※99
※99
※99
※99
※99
※99
※99

SR516SW
SR521SW
SR616SW
SR621SW
SR626SW
SR916SW
SR920SW

20個入パック
20個入パック
20個入パック
20個入パック
20個入パック
20個入パック
20個入パック

コード 卸価格対応電池記号 発注数
11-101
11-102
11-103
11-104
11-105
11-106
11-107

●※印の電池は、1シート20個単位にて粒数でご発注下さい

マクセル・ムラタ（一部ソニー）純正時計用無水銀電池・リチウム・アルカリ・補聴器用空気電池・RENATA　発注書 
リチウム電池 卸価格 発注数 卸価格 発注数

卸価格 発注数

卸価格 発注数

＊165

330

＊220

＊165
＊165
＊165
＊220
＊165
＊165
＊165
＊165
＊132
＊132
＊132

＊220
＊330
＊220

110

330
330
330

＊220
＊165

＊264
＊220

LR44

●M…ムラタ　P…パナソニック

CR1025 P
アルカリ電池

補聴器用空気電池
PR41 マクセル　6個入P

RENATA 電池・他
SR614SW

CR1216
CR1220
BR1225 P
CR1612 P
CR1616
CR1620
CR1632 P
CR2012 P
CR2016
CR2025
CR2032

CR2430
CR2477 
CR3032 P

PR44 マクセル　6個入P
PR48 マクセル　6個入P
PR536 マクセル 6個入P

SR714SW
SR731SW

CR2320
＊330SR1136SWCR2412 P

●補聴器電池は、6個単位にて粒数でご発注下さい。

●価格に＊印の商品は1個単位にて発注が出来ます。
　 印のない商品は1シート5個単位にてご発注下さい。

商品名 注文数 単価 納品日

その他のご注文　＊注文数は必ずご記入ください

yoshizaki@tts2000.jp
karino@tts2000.jpメールもご活用下さい！

新デリバリーサービスらく
らく

11-001
11-002
11-003
11-004
11-005
11-006
11-007
11-008
11-009
11-010
11-011
11-012
11-013
11-014
11-015
11-016

SR41SW 132
SR43SW ＊220
SR44SW ＊220
SR416SW ＊220
SR421SW ＊220
SR512SW ＊220
SR516SW 132
SR521SW 132
SR527SW 132
SR616SW 132
SR621SW 110
SR626SW 110
SR712SW ＊220

SR716SW 132
SR721SW 132

SR714SW

コード 卸価格対応電池記号
＊220
＊220
＊220
＊176
＊176
＊176

132
132

＊176
132
110
110

＊220

132
132

＊220

卸価格 ムラタマクセル金

11-017 SR726SW 132 ＊176

11-019
11-020
11-021
11-022
11-023
11-024
11-025
11-026
11-027
11-028
11-030
11-031
11-032
11-033
11-034
11-035
11-037
11-038

SR916SW 132
SR920SW 132
SR927SW 132
SR936SW 132
SR1116SW ＊132
SR1120SW ＊132
SR1130SW ＊132
SR41W ＊132
SR43W ＊220
SR44W ＊220
SR621W ＊132
SR626W ＊132
SR721W ＊132
SR726W ＊132
SR920W ＊132
SR927W ＊132
SR1120W ＊132
SR1130W ＊132

132
132
132
132

＊220
＊176
＊176
＊220

＊176
＊176

＊176
＊176
＊176
＊176

SR914SW ＊385

お支払い
方法の選択
○をつけて下さい

①振込ネコポス便 ②振込運送便 ③代引き運送便

※電池のみのご注文は
　ネコポス便が人気です

代引より お得！
代引送りは不可能ですが最寄りの郵便局から
テクノタイムサービスゆうちょ銀行口座
へお振込下さい。午前中にご入金の確認が
できたら当日出荷させて頂きます。

T E L

ご住所

お客様欄

〒 -

貴店名

MAIL

F A X

ご注文日 　　　　年　　　　月　　　　日

アドレス：

＊上記価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊ご注文は、合計3万円以上送料・代引料が無料になります。

11-018 SR731SW ＊220

少量電池工具をご注文の方に！

株式会社 テクノタイムサービス
〒230-0076　横浜市鶴見区馬場3-2-32

TEL. 0120-2220-12 
0120-1881-08 FAX.

商品のお問い合わせ
在庫確認・ご注文は

TEL. 045-581-7111 修理のお問い合せは
※電話受付時間10:00AM～16:00PM

大好評 選べる電池セット

時計用電池
セットでお買得企画

（1シート5個＝120個）全24シート

11,000円11,000円

20シート選べる

更にお得なビッグプレゼント！ マクセル・ムラタ選べる電池セット（1万円）並びに
電池ご注文（1万円以上）の方先着50名様に

※テクノタイムサービスはマクセル＆ムラタ様のご協力のもとメーカー純正無水銀電池を
　販売させて頂いております。安心・安全第一の純正無水銀電池をご利用下さい

品質・デザインカラー・サイズは
おまかせになります。
※指定はできません。

もれなく　　　　プレゼント2シート

マクセル補聴器用空気電池

295-3300 1,430円
キャリバー一例　8512他

3023,44Z  MT1620 1,430円
キャリバー一例　5M62他

3023,24X  MT920 1,430円
キャリバー一例　5J21他

3023,24R  MT920 1,430円
キャリバー一例　7M12他

3027 26T 1,430円1,430円1,430円
キャリバー

30235MY 1,430円

295-5100 1,430円
キャリバー一例　E010H他

295-5600 
キャリバー一例　S10他

２次電池の電池交換が店頭で出来ます。お客様も喜ばれます！

①PR41 ②PR44 ③PR48 ④PR536

2次電池（キャパシタ）カシオ
カシオ カシオ カシオウェブセプター

によく使用

CTL920 1,760円 ML2016 1,320円

330円

CTL1616 1,430円

シチズン・セイコーには型番が必要となります。

マイクロファイバークロスをプレゼント！

295-5500 
キャリバー一例　4234A他

新入荷

1パック
6個入り

セイコー

セイコーシチズン シチズン

セイコー

シチズン シチズン

お安く
なりました

●SR516SW
●SR521SW
●SR616SW
●SR621SW

●SR626SW
●SR716SW
●SR721SW
●SR916SW

●SR920SW
●SR927SW
●SR936SW

（1シート5個＝60個）全12シート11種類の中から10シートお選び下さい。

5,500円5,500円

● SR621SW × 2シート
● SR626SW × 2シート

もれなく　　　　プレゼント4シート

● SR621SW × 1シート
● SR626SW × 1シート

●SR516SW
●SR521SW
●SR616SW
●SR621SW

●SR626SW
●SR716SW
●SR721SW
●SR916SW

●SR920SW
●SR927SW
●SR936SW

10シート選べる

11種類の中から20シートお選び下さい。

セイコー

295-2900

シチズン

295-7600

シチズン

1,430円

1,430円

２次電池（キャパシタ）
シチズン・セイコー

セイコー

3023,24Y  MT920 1,430円
キャリバー一例　5425他

3027,3MZ  MT616 1,430円
キャリバー一例　V181他

セイコー

セイコー

型番により
メーカーのみ扱いの

場合があります。

ゆうちょ銀行 振込手数料が2020年4月1日より
100円となりましたが、おすすめします。

ヤマトネコポス便では 495円大好評 選べる電池セット
セットでお買得企画

金
ボタン電池

写真は1万円セットです

大好評

ボタン電池

ステン
カラー

20個パック電池セット
（20個入りパック×５シート＝１００個）

セットでお買得企画

8,250円8,250円
マクセル無水銀電池

SR516SW
SR521SW
SR616SW
SR621SW
SR626SW
SR916SW
SR920SW

よく使う７種類の中からご希望の
品番を５シートお選び下さい

液もれ補償付き金電池

11,000円11,000円

お安く
なりました

（1シート5個＝60個）全12シート

（1シート5個＝120個）全24シート

● SR621SW × 2シート
● SR626SW × 2シート

もれなく　　　　プレゼント20シート選べる
4シート

14種類の中から20シートお選び下さい。

10シート
14種類の中から10シートお選び下さい。

選べる

●SR41SW
●SR516SW
●SR521SW
●SR527SW
●SR616SW

●SR621SW
●SR626SW
●SR716SW
●SR721SW
●SR726SW

●SR916SW
●SR920SW
●SR927SW
●SR936SW 5,500円5,500円

●SR41SW
●SR516SW
●SR521SW
●SR527SW
●SR616SW

●SR621SW
●SR626SW
●SR716SW
●SR721SW
●SR726SW

●SR916SW
●SR920SW
●SR927SW
●SR936SW

● SR621SW × 1シート
● SR626SW × 1シート

もれなく　　　　プレゼント2シート

ヤマトネコポス便
A4サイズ２cmまでは

385円(税込)

無水銀電池20個パック
●20個入パックは20個単位にてご発注下さい

通常価格 発注数ソニー無水銀電池20個パック
SR516SW　20 個入 P
SR521SW　20 個入 P
SR616SW　20 個入 P
SR621SW　20 個入 P
SR626SW　20 個入 P
SR916SW　20 個入 P
SR920SW　20 個入 P

99円

99円

99円

99円

99円

99円

99円

ボタン電池

ステン
カラー

軽くて容量の大きい
空気電池です。
補聴器愛用者のニーズ
に応えます。

なくなり
次第終了

※写真は一例です

③DM47-②DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



FAX注文用紙

※99
※99
※99
※99
※99
※99
※99

SR516SW
SR521SW
SR616SW
SR621SW
SR626SW
SR916SW
SR920SW

20個入パック
20個入パック
20個入パック
20個入パック
20個入パック
20個入パック
20個入パック

コード 卸価格対応電池記号 発注数
11-101
11-102
11-103
11-104
11-105
11-106
11-107

●※印の電池は、1シート20個単位にて粒数でご発注下さい

マクセル・ムラタ（一部ソニー）純正時計用無水銀電池・リチウム・アルカリ・補聴器用空気電池・RENATA　発注書 
リチウム電池 卸価格 発注数 卸価格 発注数

卸価格 発注数

卸価格 発注数

＊165

330

＊220

＊165
＊165
＊165
＊220
＊165
＊165
＊165
＊165
＊132
＊132
＊132

＊220
＊330
＊220

110

330
330
330

＊220
＊165

＊264
＊220

LR44

●M…ムラタ　P…パナソニック

CR1025 P
アルカリ電池

補聴器用空気電池
PR41 マクセル　6個入P

RENATA 電池・他
SR614SW

CR1216
CR1220
BR1225 P
CR1612 P
CR1616
CR1620
CR1632 P
CR2012 P
CR2016
CR2025
CR2032

CR2430
CR2477 
CR3032 P

PR44 マクセル　6個入P
PR48 マクセル　6個入P
PR536 マクセル 6個入P

SR714SW
SR731SW

CR2320
＊330SR1136SWCR2412 P

●補聴器電池は、6個単位にて粒数でご発注下さい。

●価格に＊印の商品は1個単位にて発注が出来ます。
　 印のない商品は1シート5個単位にてご発注下さい。

商品名 注文数 単価 納品日

その他のご注文　＊注文数は必ずご記入ください

yoshizaki@tts2000.jp
karino@tts2000.jpメールもご活用下さい！

新デリバリーサービスらく
らく

11-001
11-002
11-003
11-004
11-005
11-006
11-007
11-008
11-009
11-010
11-011
11-012
11-013
11-014
11-015
11-016

SR41SW 132
SR43SW ＊220
SR44SW ＊220
SR416SW ＊220
SR421SW ＊220
SR512SW ＊220
SR516SW 132
SR521SW 132
SR527SW 132
SR616SW 132
SR621SW 110
SR626SW 110
SR712SW ＊220

SR716SW 132
SR721SW 132

SR714SW

コード 卸価格対応電池記号
＊220
＊220
＊220
＊176
＊176
＊176

132
132

＊176
132
110
110

＊220

132
132

＊220

卸価格 ムラタマクセル金

11-017 SR726SW 132 ＊176

11-019
11-020
11-021
11-022
11-023
11-024
11-025
11-026
11-027
11-028
11-030
11-031
11-032
11-033
11-034
11-035
11-037
11-038

SR916SW 132
SR920SW 132
SR927SW 132
SR936SW 132
SR1116SW ＊132
SR1120SW ＊132
SR1130SW ＊132
SR41W ＊132
SR43W ＊220
SR44W ＊220
SR621W ＊132
SR626W ＊132
SR721W ＊132
SR726W ＊132
SR920W ＊132
SR927W ＊132
SR1120W ＊132
SR1130W ＊132

132
132
132
132

＊220
＊176
＊176
＊220

＊176
＊176

＊176
＊176
＊176
＊176

SR914SW ＊385

お支払い
方法の選択
○をつけて下さい

①振込ネコポス便 ②振込運送便 ③代引き運送便

※電池のみのご注文は
　ネコポス便が人気です

代引より お得！
代引送りは不可能ですが最寄りの郵便局から
テクノタイムサービスゆうちょ銀行口座
へお振込下さい。午前中にご入金の確認が
できたら当日出荷させて頂きます。

T E L

ご住所

お客様欄

〒 -

貴店名

MAIL

F A X

ご注文日 　　　　年　　　　月　　　　日

アドレス：

＊上記価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊ご注文は、合計3万円以上送料・代引料が無料になります。

11-018 SR731SW ＊220

少量電池工具をご注文の方に！

株式会社 テクノタイムサービス
〒230-0076　横浜市鶴見区馬場3-2-32

TEL. 0120-2220-12 
0120-1881-08 FAX.

商品のお問い合わせ
在庫確認・ご注文は

TEL. 045-581-7111 修理のお問い合せは
※電話受付時間10:00AM～16:00PM

大好評 選べる電池セット

時計用電池
セットでお買得企画

（1シート5個＝120個）全24シート

11,000円11,000円

20シート選べる

更にお得なビッグプレゼント！ マクセル・ムラタ選べる電池セット（1万円）並びに
電池ご注文（1万円以上）の方先着50名様に

※テクノタイムサービスはマクセル＆ムラタ様のご協力のもとメーカー純正無水銀電池を
　販売させて頂いております。安心・安全第一の純正無水銀電池をご利用下さい

品質・デザインカラー・サイズは
おまかせになります。
※指定はできません。

もれなく　　　　プレゼント2シート

マクセル補聴器用空気電池

295-3300 1,430円
キャリバー一例　8512他

3023,44Z  MT1620 1,430円
キャリバー一例　5M62他

3023,24X  MT920 1,430円
キャリバー一例　5J21他

3023,24R  MT920 1,430円
キャリバー一例　7M12他

3027 26T 1,430円1,430円1,430円
キャリバー

30235MY 1,430円

295-5100 1,430円
キャリバー一例　E010H他

295-5600 
キャリバー一例　S10他

２次電池の電池交換が店頭で出来ます。お客様も喜ばれます！

①PR41 ②PR44 ③PR48 ④PR536

2次電池（キャパシタ）カシオ
カシオ カシオ カシオウェブセプター

によく使用

CTL920 1,760円 ML2016 1,320円

330円

CTL1616 1,430円

シチズン・セイコーには型番が必要となります。

マイクロファイバークロスをプレゼント！

295-5500 
キャリバー一例　4234A他

新入荷

1パック
6個入り

セイコー

セイコーシチズン シチズン

セイコー

シチズン シチズン

お安く
なりました

●SR516SW
●SR521SW
●SR616SW
●SR621SW

●SR626SW
●SR716SW
●SR721SW
●SR916SW

●SR920SW
●SR927SW
●SR936SW

（1シート5個＝60個）全12シート11種類の中から10シートお選び下さい。

5,500円5,500円

● SR621SW × 2シート
● SR626SW × 2シート

もれなく　　　　プレゼント4シート

● SR621SW × 1シート
● SR626SW × 1シート

●SR516SW
●SR521SW
●SR616SW
●SR621SW

●SR626SW
●SR716SW
●SR721SW
●SR916SW

●SR920SW
●SR927SW
●SR936SW

10シート選べる

11種類の中から20シートお選び下さい。

セイコー

295-2900

シチズン

295-7600

シチズン

1,430円

1,430円

２次電池（キャパシタ）
シチズン・セイコー

セイコー

3023,24Y  MT920 1,430円
キャリバー一例　5425他

3027,3MZ  MT616 1,430円
キャリバー一例　V181他

セイコー

セイコー

型番により
メーカーのみ扱いの

場合があります。

ゆうちょ銀行 振込手数料が2020年4月1日より
100円となりましたが、おすすめします。

ヤマトネコポス便では 495円大好評 選べる電池セット
セットでお買得企画

金
ボタン電池

写真は1万円セットです

大好評

ボタン電池

ステン
カラー

20個パック電池セット
（20個入りパック×５シート＝１００個）

セットでお買得企画

8,250円8,250円
マクセル無水銀電池

SR516SW
SR521SW
SR616SW
SR621SW
SR626SW
SR916SW
SR920SW

よく使う７種類の中からご希望の
品番を５シートお選び下さい

液もれ補償付き金電池

11,000円11,000円

お安く
なりました

（1シート5個＝60個）全12シート

（1シート5個＝120個）全24シート

● SR621SW × 2シート
● SR626SW × 2シート

もれなく　　　　プレゼント20シート選べる
4シート

14種類の中から20シートお選び下さい。

10シート
14種類の中から10シートお選び下さい。

選べる

●SR41SW
●SR516SW
●SR521SW
●SR527SW
●SR616SW

●SR621SW
●SR626SW
●SR716SW
●SR721SW
●SR726SW

●SR916SW
●SR920SW
●SR927SW
●SR936SW 5,500円5,500円

●SR41SW
●SR516SW
●SR521SW
●SR527SW
●SR616SW

●SR621SW
●SR626SW
●SR716SW
●SR721SW
●SR726SW

●SR916SW
●SR920SW
●SR927SW
●SR936SW

● SR621SW × 1シート
● SR626SW × 1シート

もれなく　　　　プレゼント2シート

ヤマトネコポス便
A4サイズ２cmまでは

385円(税込)

無水銀電池20個パック
●20個入パックは20個単位にてご発注下さい

通常価格 発注数ソニー無水銀電池20個パック
SR516SW　20 個入 P
SR521SW　20 個入 P
SR616SW　20 個入 P
SR621SW　20 個入 P
SR626SW　20 個入 P
SR916SW　20 個入 P
SR920SW　20 個入 P

99円

99円

99円

99円

99円

99円

99円

ボタン電池

ステン
カラー

軽くて容量の大きい
空気電池です。
補聴器愛用者のニーズ
に応えます。

なくなり
次第終了

※写真は一例です

③DM47-②DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



よく質問される筒車の高さの測り方

①筒車を取り出す ②ノギスで測る

フランクミューラーで
使 用して いるロンダ
1032は２番車の芯の
太さが違うので、ムーブ
交換ではなく分解掃除
が必要です。

表にないムーブメントをご希望の方はムーブ
メントに刻まれている番号を正確にお知ら
せください。調査後に入荷の可否＆卸価格
をご連絡させて頂きます。
※筒車の高さもお調べ頂くムーブもあります。下記ご参照ください。

小 話

976.001 Aig1 H85 H.R715
MIYOTA

2035 3針 AIG1 H115
SEIKO EPSON

VX51E 3針 記載1
国産系ムーブメント舶来系ムーブメント

＊ムーブメントは仕入れ状況や為替変動により価格が変動する場合があります。

舶来系ロンダムーブメント（asia made）
キャリバー

No.
仕様 針の高さ 総厚 使用電池 卸価格
針・窓 （㎜） SR-SW （円）

1 HR505 3針 3Hday Aig1 H175 3.0 920 935 

2 HR515 3針 3Hday Aig1 H175 3.0 920 1,155 

3 HR705 3針 3Hday Aig1 H127 2.5 920 1,540 

4 HR715 3針 3Hday Aig1 H127 2.5 920 1,540 

5 HR751 2針 Aig1 H95 2.5 521 1,265 

6 HR753 3針 Aig1 H95 2.5 521 1,265 

7 HR762 2針 Aig1 H95 2.5 621 770 

8 HR763 3針 Aig1 H95 2.5 621 770 

9 HR773 3針 Aig1 H127 2.5 621 1,859 

10 HR775 3針 3Hday Aig1 H127 2.5 621 1,650 

11 HR783 3針 Aig1 H127 2.5 721 1,980 

12 HR1032 2針 Aig1 H103 2.0 516 4,950 

13 HR1069 スモセコ Aig1 H178 2.0 616 2,200 

舶来系ロンダムーブメント（swiss made）
キャリバー

No.
仕様 針の高さ 総厚 使用電池 卸価格
針・窓 （㎜） SR-SW （円）

1
HR505

3針 3Hday Aig2 H210 3.0 920 3,520 

2 3針 3Hday Aig6 H258 3.0 920 3,410 

3
HR515

3針 3Hday Aig1 H175 3.0 920 2,970 

4 3針 3Hday Aig2 H210 3.0 920 3,300 

5 3針 3Hday Aig6 H258 3.0 920 3,300 

6

HR705

3針 3Hday Aig0 H112 2.5 920 4,180 

7 3針 3Hday Aig1 H127 2.5 920 3,960 

8 3針 3Hday Aig2 H147 2.5 920 4,180 

9 3針 3Hday Aig3 H175 2.5 920 4,620 

10 3針 3Hday Aig4 H210 2.5 920 入荷待ち 

11 3針 3Hday Aig5 H376 2.5 920 4,180 

12 3針 3Hday Aig6 H210 2.5 920 4,180 

13

HR715

3針 3Hday Aig1 H127 2.5 920 4,290 

14 3針 3Hday Aig2 H147 2.5 920 4,620 

15 3針 3Hday Aig3 H175 2.5 920 4,620 

16 3針 3Hday Aig4 H210 2.5 920 4,400 

17 3針 3Hday Aig5 H376 2.5 920 4,400 

18 3針 3Hday Aig6 H210 2.5 920 4,070 

19

HR751

2針 Aig1 H95 2.5 521 4,070 

20 2針 Aig2 H115 2.5 521 4,180 

21 2針 Aig3 H157 2.5 521 4,400 

22 2針 Aig4 H255 2.5 521 3,960 

23 2針 Aig5 H315 2.5 521 3,960 

24

HR753

3針 Aig0 H80 2.5 521 4,180 

25 3針 Aig1 H95 2.5 521 3,960 

26 3針 Aig2 H115 2.5 521 4,870 

27 3針 Aig3 H157 2.5 521 4,400 

28 3針 Aig4 H255 2.5 521 4,070 

29 3針 Aig5 H315 2.5 521 4,070 

30 3針 Aig6 H200 2.5 521 4,290 

31

HR762

2針 Aig1 H95 2.5 621 3,080 

32 2針 Aig2 H115 2.5 621 3,080 

33 2針 Aig3 H157 2.5 621 3,630 

34 2針 Aig4 H255 2.5 621 3,630 

35 2針 Aig5 H315 2.5 621 3,300 

36

HR763

3針 Aig1 H95 2.5 621 3,080 

37 3針 Aig2 H115 2.5 621 3,300 

38 3針 Aig3 H157 2.5 621 3,300 

39 3針 Aig4 H255 2.5 621 3,630 

40 3針 Aig5 H315 2.5 621 3,630 

41 3針 Aig6 H200 2.5 621 3,190 

42 HR773 3針 Aig1 H127 2.5 621 3,740 

43
HR775

3針 3Hday Aig1 H127 2.5 621 3,960 

44 3針 3Hday Aig2 H147 2.5 621 4,620 

45
HR783

3針 Aig1 H127 2.5 721 4,180 

46 3針 Aig4 H210 2.5 721 4,290 

47

HR1032

2針 Aig0 H83 2.0 516 6,270 

48 2針 Aig1 H103 GUCCI/FENDI 2.0 516 6,270 

49 2針 Aig2 H133 GUCCI/FENDI 2.0 516 6,270 

50 2針 Aig3 H173 GUCCI/FENDI 2.0 516 6,270 

51
HR1069

スモセコ Aig1 H178 2.0 616 4,840 

52 スモセコ Aig2 H198 2.0 616 5,060 

舶来系エタムーブメント
キャリバー

No.
仕様 適応機種 総厚 使用電池 卸価格
針・窓 （㎜） SR-SW （円）

1 210.001 2針 Ω1378/1478-L140 21,450 

2 280.002 2針 Ω1376-L963 1.8 616 5,280 

3 802.002 2針 411.001-802.001-802.004 3.0 626 1,430 

4 802.102 3針 400.101-802.101/104/105 3.0 626 1,430 

5 901.001 2針 980.002/980.003-980.005 2.2 616 2,750 

6 902.501 スモールセコンド 902.505 3.0 621 2,310 

7 955.112 2針 3Hday 555.111/112/
115-955.111/114 2.5 920 4,950 

8 955.112 3針 3Hday 555.111/112/115-
955.111/114 2.6 920 4,950 

9 955.412 2針 3Hday 555.411/412/
415-955.411/414 2.5 920 4,950 

10 955.412 3針 3Hday 555.411/412/
415-955.411/414 2.6 920 4,950 

11 956.032 2針 956.031-PUW9200 2.6 621 5,280 

12 956.112 2針 3Hday 556.111/112/
115-956.042/111 2.5 621 4,950 

13 956.112 3針 3Hday 556.111/112/
115-956-111/114 2.6 621 4,950 

14 956.112 3針 3Hday Aig0　針低い 2.5 621 4,950 

15 956.412 2針 3Hday 556.411/412/
415-956.411/414 2.5 721 4,950 

16 956.412 3針 3Hday 556.411/412/
415-956.411/414 2.6 721 4,950 

17 976.001 2針 Ω1375-Ω1456- 
978.002/001 1.9 616 8,800 

18 980.106 3針 980.103/105/108 2.2 516 3,300 

19 980.153 スモールセコンド 980.151 2.2 516 4,180 

20 980.163 スモールセコンド 980.161 2.2 516 4,180 

21 E03.001 2針 281.002  Ω1458-1459-L200 1.4 512 8,470 

22 G10.212 6針 4Hdayナナメ 横3目 G10.211 5.2 936 6,050 

23 G10.211 6針 4Hday正面 横3目 G10.21A 5.2 936 6,050 

24 G10.211 6針 6Hday 横3目 G10.21A 5.2 936 8,580 

オメガ・ロレックス・エルメス ジェネリックパーツ（社外部外品）　部品一覧

ベルト部（ピン・パイプ・バネ・バネ棒）

（例）オメガ 128ST9059 ピン
　　660円/5PCE

プッシュボタン

（例）オメガスピードマスタープッシュボタン（SS）086ST0079
　　〈プロフェッショナル用〉  3,300円/2PCE

針

（例）オメガスピードマスターセンター針白色 066pp3999
　　1,650円/1pcs

リューズ・チューブ

（例）オメガアクアテラメンズ リューズ（SS）チューブ付
　　069ST 42172  4,400円/1SET

（例）オメガ手巻きクロノグラフ 861ゼンマイ
　　2,200円/1PCE

風防

（例）オメガ 強化プラスチック風防 063pw5274
　　2,200円/1PCE

ゼンマイ

パッキン （うらぶた用・リューズ用）

（例）0リング型サブマリーナ外チューブ用 4.0×0.6mm
　　660円/5PCE

各種ネジ（機止め用・座用・部分品）

（例）オメガ機止めネジ 107 2970
　　550円/2PCE

各一例を掲載しています。

適合部品図解

各種お買い得価格キャンペーン実施中！
特用パックがお安くなって今がチャンスです！

メーカー別（部品番号別適合表）の詳細は
P6～P10をご参照ください。

ジェネリックパーツ

国産系セイコームーブメント
キャリバー

No.
仕様 適応機種 総厚 使用電池 卸価格
針・窓 （mm）SR-SW （円）

1 AL20E 2針 AL20C/VP00 3.0 626 418 

2 PC11A 3針 V8(針穴形状違い） 3.2 527 605 

3 PC21J 3針 PC21A/PC21S 3.2 626 363 

4 PC32A 3針 3Hday 4.0 626 473 

5 VD54 6針 横3目　 V654秒針加工 4.5 920 1,760 

6 VD57 6針 3Hday 縦3目 V657秒針加工 5.0 920 1,980 

7 VX10A 2針 2.2 516 715 

8 VX11B 3針 2.5 521 715 

9 VX32E 3針 3Hday V732 2.6 920 638 

10 VX33E 3針 3Hday-date V733 3.0 920 715 

11 VX43E 3針 3Hday-date V743 3.0 920 715 

12 VX50E 2針 V700 2.2 616 638 

13 VX51E 3針 V701/7N01 2.3 621 550 

14 VX3JA 6針 横3目　 V33JA/VX3JE 3.1 916 1,320 

15 Y120E 2針 電池寿命2年 3.0 626 385 

16 Y121F 3針 電池寿命2年 Y121E 3.0 626 385 

17 Y121G 3針 電池寿命4年 3.0 626 385 

18 YM62 7針 3Hday 縦3目 7T62 3.5 927W 2,310 

19 1F2120 3針 筒車高さ0.83 1F21A/1F21B 2.5 421 3,850 

20 1F2140 3針 筒車高さ0.96 1F21A/1F21B1F21B.OR　H2501 2.5 421 3,850 

21 1N0120 3針 秒針高さ1.20 1N01B 2.5 521 2,750 

国産系シチズンムーブメント
キャリバー

No.
仕様 適応機種 総厚 使用電池 卸価格
針・窓 （㎜） SR-SW （円）

1 2015 3針 3Hday 2A15 4.2 626 605 

2 2025 2針 2A25 3.2 626 495 

3 2035 3針 筒車高さ1.15 2A35 3.2 626 440 

4 2115 3針 3Hday 2B152A45 4.2 626 583 

5 1L12 3針 3Hday 1012-1A12-1L10 2.8 621 715 

6 1L22 2針 1A22-6L22薄口（厚み0.5㎜） 2.2 616 605 

7 5R21 2針 5420　5421-5E21 2.0 416 1,650 

8 5R32 3針 5432-5E32 416 1,650 

9 5Y20 2針 5920-5K20 2.6 521 770 

10 5Y30 3針 5930-5K30 2.6 521 770 

11 6P29 6針 横3目 6329-6D29 3.5 621 1,375 

12 9T22 2針 4T22NEW　9622-9G22 2.0 616 935 

13 9T33 3針 4T33NEW　9633-9G33 2.0 616 935 

14 GL10 3針 3Hday 2.8 621 715 

15 GL32 3針 GL30-6031-6L32 1L32 621 550 

16 OS10 6針 3Hday 縦3目 0510-0F10 4.1 927W 2,970 

17 OS60 6針 3Hday 縦3目 0510-6F60 4.1 927W 2,970 

⑤DM47-④DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊ムーブメントは仕入れ状況や為替変動により価格が変動する場合があります。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



よく質問される筒車の高さの測り方

①筒車を取り出す ②ノギスで測る

フランクミューラーで
使 用して いるロンダ
1032は２番車の芯の
太さが違うので、ムーブ
交換ではなく分解掃除
が必要です。

表にないムーブメントをご希望の方はムーブ
メントに刻まれている番号を正確にお知ら
せください。調査後に入荷の可否＆卸価格
をご連絡させて頂きます。
※筒車の高さもお調べ頂くムーブもあります。下記ご参照ください。

小 話

976.001 Aig1 H85 H.R715
MIYOTA

2035 3針 AIG1 H115
SEIKO EPSON

VX51E 3針 記載1
国産系ムーブメント舶来系ムーブメント

＊ムーブメントは仕入れ状況や為替変動により価格が変動する場合があります。

舶来系ロンダムーブメント（asia made）
キャリバー

No.
仕様 針の高さ 総厚 使用電池 卸価格
針・窓 （㎜） SR-SW （円）

1 HR505 3針 3Hday Aig1 H175 3.0 920 935 

2 HR515 3針 3Hday Aig1 H175 3.0 920 1,155 

3 HR705 3針 3Hday Aig1 H127 2.5 920 1,540 

4 HR715 3針 3Hday Aig1 H127 2.5 920 1,540 

5 HR751 2針 Aig1 H95 2.5 521 1,265 

6 HR753 3針 Aig1 H95 2.5 521 1,265 

7 HR762 2針 Aig1 H95 2.5 621 770 

8 HR763 3針 Aig1 H95 2.5 621 770 

9 HR773 3針 Aig1 H127 2.5 621 1,859 

10 HR775 3針 3Hday Aig1 H127 2.5 621 1,650 

11 HR783 3針 Aig1 H127 2.5 721 1,980 

12 HR1032 2針 Aig1 H103 2.0 516 4,950 

13 HR1069 スモセコ Aig1 H178 2.0 616 2,200 

舶来系ロンダムーブメント（swiss made）
キャリバー

No.
仕様 針の高さ 総厚 使用電池 卸価格
針・窓 （㎜） SR-SW （円）

1
HR505

3針 3Hday Aig2 H210 3.0 920 3,520 

2 3針 3Hday Aig6 H258 3.0 920 3,410 

3
HR515

3針 3Hday Aig1 H175 3.0 920 2,970 

4 3針 3Hday Aig2 H210 3.0 920 3,300 

5 3針 3Hday Aig6 H258 3.0 920 3,300 

6

HR705

3針 3Hday Aig0 H112 2.5 920 4,180 

7 3針 3Hday Aig1 H127 2.5 920 3,960 

8 3針 3Hday Aig2 H147 2.5 920 4,180 

9 3針 3Hday Aig3 H175 2.5 920 4,620 

10 3針 3Hday Aig4 H210 2.5 920 入荷待ち 

11 3針 3Hday Aig5 H376 2.5 920 4,180 

12 3針 3Hday Aig6 H210 2.5 920 4,180 

13

HR715

3針 3Hday Aig1 H127 2.5 920 4,290 

14 3針 3Hday Aig2 H147 2.5 920 4,620 

15 3針 3Hday Aig3 H175 2.5 920 4,620 

16 3針 3Hday Aig4 H210 2.5 920 4,400 

17 3針 3Hday Aig5 H376 2.5 920 4,400 

18 3針 3Hday Aig6 H210 2.5 920 4,070 

19

HR751

2針 Aig1 H95 2.5 521 4,070 

20 2針 Aig2 H115 2.5 521 4,180 

21 2針 Aig3 H157 2.5 521 4,400 

22 2針 Aig4 H255 2.5 521 3,960 

23 2針 Aig5 H315 2.5 521 3,960 

24

HR753

3針 Aig0 H80 2.5 521 4,180 

25 3針 Aig1 H95 2.5 521 3,960 

26 3針 Aig2 H115 2.5 521 4,870 

27 3針 Aig3 H157 2.5 521 4,400 

28 3針 Aig4 H255 2.5 521 4,070 

29 3針 Aig5 H315 2.5 521 4,070 

30 3針 Aig6 H200 2.5 521 4,290 

31

HR762

2針 Aig1 H95 2.5 621 3,080 

32 2針 Aig2 H115 2.5 621 3,080 

33 2針 Aig3 H157 2.5 621 3,630 

34 2針 Aig4 H255 2.5 621 3,630 

35 2針 Aig5 H315 2.5 621 3,300 

36

HR763

3針 Aig1 H95 2.5 621 3,080 

37 3針 Aig2 H115 2.5 621 3,300 

38 3針 Aig3 H157 2.5 621 3,300 

39 3針 Aig4 H255 2.5 621 3,630 

40 3針 Aig5 H315 2.5 621 3,630 

41 3針 Aig6 H200 2.5 621 3,190 

42 HR773 3針 Aig1 H127 2.5 621 3,740 

43
HR775

3針 3Hday Aig1 H127 2.5 621 3,960 

44 3針 3Hday Aig2 H147 2.5 621 4,620 

45
HR783

3針 Aig1 H127 2.5 721 4,180 

46 3針 Aig4 H210 2.5 721 4,290 

47

HR1032

2針 Aig0 H83 2.0 516 6,270 

48 2針 Aig1 H103 GUCCI/FENDI 2.0 516 6,270 

49 2針 Aig2 H133 GUCCI/FENDI 2.0 516 6,270 

50 2針 Aig3 H173 GUCCI/FENDI 2.0 516 6,270 

51
HR1069

スモセコ Aig1 H178 2.0 616 4,840 

52 スモセコ Aig2 H198 2.0 616 5,060 

舶来系エタムーブメント
キャリバー

No.
仕様 適応機種 総厚 使用電池 卸価格
針・窓 （㎜） SR-SW （円）

1 210.001 2針 Ω1378/1478-L140 21,450 

2 280.002 2針 Ω1376-L963 1.8 616 5,280 

3 802.002 2針 411.001-802.001-802.004 3.0 626 1,430 

4 802.102 3針 400.101-802.101/104/105 3.0 626 1,430 

5 901.001 2針 980.002/980.003-980.005 2.2 616 2,750 

6 902.501 スモールセコンド 902.505 3.0 621 2,310 

7 955.112 2針 3Hday 555.111/112/
115-955.111/114 2.5 920 4,950 

8 955.112 3針 3Hday 555.111/112/115-
955.111/114 2.6 920 4,950 

9 955.412 2針 3Hday 555.411/412/
415-955.411/414 2.5 920 4,950 

10 955.412 3針 3Hday 555.411/412/
415-955.411/414 2.6 920 4,950 

11 956.032 2針 956.031-PUW9200 2.6 621 5,280 

12 956.112 2針 3Hday 556.111/112/
115-956.042/111 2.5 621 4,950 

13 956.112 3針 3Hday 556.111/112/
115-956-111/114 2.6 621 4,950 

14 956.112 3針 3Hday Aig0　針低い 2.5 621 4,950 

15 956.412 2針 3Hday 556.411/412/
415-956.411/414 2.5 721 4,950 

16 956.412 3針 3Hday 556.411/412/
415-956.411/414 2.6 721 4,950 

17 976.001 2針 Ω1375-Ω1456- 
978.002/001 1.9 616 8,800 

18 980.106 3針 980.103/105/108 2.2 516 3,300 

19 980.153 スモールセコンド 980.151 2.2 516 4,180 

20 980.163 スモールセコンド 980.161 2.2 516 4,180 

21 E03.001 2針 281.002  Ω1458-1459-L200 1.4 512 8,470 

22 G10.212 6針 4Hdayナナメ 横3目 G10.211 5.2 936 6,050 

23 G10.211 6針 4Hday正面 横3目 G10.21A 5.2 936 6,050 

24 G10.211 6針 6Hday 横3目 G10.21A 5.2 936 8,580 

オメガ・ロレックス・エルメス ジェネリックパーツ（社外部外品）　部品一覧

ベルト部（ピン・パイプ・バネ・バネ棒）

（例）オメガ 128ST9059 ピン
　　660円/5PCE

プッシュボタン

（例）オメガスピードマスタープッシュボタン（SS）086ST0079
　　〈プロフェッショナル用〉  3,300円/2PCE

針

（例）オメガスピードマスターセンター針白色 066pp3999
　　1,650円/1pcs

リューズ・チューブ

（例）オメガアクアテラメンズ リューズ（SS）チューブ付
　　069ST 42172  4,400円/1SET

（例）オメガ手巻きクロノグラフ 861ゼンマイ
　　2,200円/1PCE

風防

（例）オメガ 強化プラスチック風防 063pw5274
　　2,200円/1PCE

ゼンマイ

パッキン （うらぶた用・リューズ用）

（例）0リング型サブマリーナ外チューブ用 4.0×0.6mm
　　660円/5PCE

各種ネジ（機止め用・座用・部分品）

（例）オメガ機止めネジ 107 2970
　　550円/2PCE

各一例を掲載しています。

適合部品図解

各種お買い得価格キャンペーン実施中！
特用パックがお安くなって今がチャンスです！

メーカー別（部品番号別適合表）の詳細は
P6～P10をご参照ください。

ジェネリックパーツ

国産系セイコームーブメント
キャリバー

No.
仕様 適応機種 総厚 使用電池 卸価格
針・窓 （mm）SR-SW （円）

1 AL20E 2針 AL20C/VP00 3.0 626 418 

2 PC11A 3針 V8(針穴形状違い） 3.2 527 605 

3 PC21J 3針 PC21A/PC21S 3.2 626 363 

4 PC32A 3針 3Hday 4.0 626 473 

5 VD54 6針 横3目　 V654秒針加工 4.5 920 1,760 

6 VD57 6針 3Hday 縦3目 V657秒針加工 5.0 920 1,980 

7 VX10A 2針 2.2 516 715 

8 VX11B 3針 2.5 521 715 

9 VX32E 3針 3Hday V732 2.6 920 638 

10 VX33E 3針 3Hday-date V733 3.0 920 715 

11 VX43E 3針 3Hday-date V743 3.0 920 715 

12 VX50E 2針 V700 2.2 616 638 

13 VX51E 3針 V701/7N01 2.3 621 550 

14 VX3JA 6針 横3目　 V33JA/VX3JE 3.1 916 1,320 

15 Y120E 2針 電池寿命2年 3.0 626 385 

16 Y121F 3針 電池寿命2年 Y121E 3.0 626 385 

17 Y121G 3針 電池寿命4年 3.0 626 385 

18 YM62 7針 3Hday 縦3目 7T62 3.5 927W 2,310 

19 1F2120 3針 筒車高さ0.83 1F21A/1F21B 2.5 421 3,850 

20 1F2140 3針 筒車高さ0.96 1F21A/1F21B1F21B.OR　H2501 2.5 421 3,850 

21 1N0120 3針 秒針高さ1.20 1N01B 2.5 521 2,750 

国産系シチズンムーブメント
キャリバー

No.
仕様 適応機種 総厚 使用電池 卸価格
針・窓 （㎜） SR-SW （円）

1 2015 3針 3Hday 2A15 4.2 626 605 

2 2025 2針 2A25 3.2 626 495 

3 2035 3針 筒車高さ1.15 2A35 3.2 626 440 

4 2115 3針 3Hday 2B152A45 4.2 626 583 

5 1L12 3針 3Hday 1012-1A12-1L10 2.8 621 715 

6 1L22 2針 1A22-6L22薄口（厚み0.5㎜） 2.2 616 605 

7 5R21 2針 5420　5421-5E21 2.0 416 1,650 

8 5R32 3針 5432-5E32 416 1,650 

9 5Y20 2針 5920-5K20 2.6 521 770 

10 5Y30 3針 5930-5K30 2.6 521 770 

11 6P29 6針 横3目 6329-6D29 3.5 621 1,375 

12 9T22 2針 4T22NEW　9622-9G22 2.0 616 935 

13 9T33 3針 4T33NEW　9633-9G33 2.0 616 935 

14 GL10 3針 3Hday 2.8 621 715 

15 GL32 3針 GL30-6031-6L32 1L32 621 550 

16 OS10 6針 3Hday 縦3目 0510-0F10 4.1 927W 2,970 

17 OS60 6針 3Hday 縦3目 0510-6F60 4.1 927W 2,970 

⑤DM47-④DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊ムーブメントは仕入れ状況や為替変動により価格が変動する場合があります。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



■ベルト部品
名称 部品番号 DM価格 適合ベルト番号特用パック 1パック

1 ピン 128 ST 9059 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1503/826　
2 ピン 128 ST 9061 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1503/825
3 ピン 128 ST 9067 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1503/825、1504/826
4 ピン 128 ST 0110 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1500/820
5 ピン 128 ST 0111 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6201/821
6 ピン 128 ST 0113 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/432
7 ピン 128 ST 0115 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1525/855
8 ピン 128 ST 2000 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1998/998、1998/849、1998/840
9 ピン 128 ST 2001 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1575/898、1998/998、1998/849、1998/840
10 ピン 128 ST 2002 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1502/824
11 ピン 128 ST 2003 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1998/998、1998/849、1998/840
12 ピン 128 ST 2004 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1581/954、1579/951
13 ピン 128 ST 9050 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1579/951、1613/934
14 ピン 128 ST 9051 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1502/824、1502/823
15 ピン 128 ST 9052 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6501/827
16 ピン 128 ST 9053 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1574/898、1564/975
17 ピン 128 ST 9054 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6155/449
18 ピン 128 ST 9056 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1465/453
19 ピン 128 ST 9060 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1513/825、1503/825
20 ピン 128 ST 9062 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6502/830
21 ピン 128 ST 9065 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1504/826
22 ピン 128 ST 9066 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1502/824、1612/932、1610/930
23 ピン 128 ST 9070 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1507/834、1508/835
24 ピン 128 ST 9071 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1508/835、1507/834
25 ピン 128 ST 9072 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6504/838
26 ピン 128 ST 9074 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1550/860、1551/861
27 ピン 128 ST 9075 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1552/862
28 ピン 128 ST 9078 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1551/861、1550/860
29 ピン 128 ST 9081 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1612/932、1610/930
30 ピン 128 ST 9082 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1579/951、1613/934
31 ピン 128 ST 9083 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6552/964、6552/864
32 ピン 128 ST 9084 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6552/864
33 ピン 128 ST 9085 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1552/862、1550/860
34 ピン 128 ST 9089 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1560/852
35 ピン 128 ST 9090 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6553/865
36 ピン 128 ST 9091 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6553/865
37 ピン 128 ST 9097 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1612/932、1562/850、1563/850
38 ピン 128 ST 9102 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1572/850
39 ピン 128 ST 9208 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE BC8056
40 ピン 128 ST 9209 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6189/817
41 ピン 128 ST 9215 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1469/814、1469/813
42 ピン 128 ST 9217 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/432
43 ピン 128 ST 9218 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1574/898
44 ピン 128 ST 9318 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1564/975
45 ピン 128 ST 9319 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1574/898
46 ピン 128 ST 9433 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/842
47 ピン 128 ST 9434 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/842、1498/840、1562/850、1560/852
48 ピン 128 ST 9435 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1560/852
49 ピン 128 ST 9438 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1525/855
50 ピン 129 ST 9449 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1471/815
51 ピン 128 ST 9760 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1448/431
52 ピン 128 ST 9766 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1448/431
53 ピン 128 ST 9780 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6104/465
54 ピン 128 ST 9785 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6104/465
55 ピン 128 ST 9810 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1500/820
56 ピン 128 ST 9811 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6201/821
57 ピン 128 ST 9901 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6101/443、6573/912
58 ピン 128 ST 9902 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/432
59 ピン 128 ST 9906 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1998/998
60 ピン 128 ST 9921 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6573/912
61 ピン 128 ST 9943 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1654/937
62 ピン 128 ST 9946 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1654/937
63 ピン 128 ST 9967 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1455/462
64 ピン 128 ST 9980 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1475/462
65 ピン 128 ST 9919 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1575/899
66 ピン 128 ST 9946 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1654/937
67 パイプ 201 ST 0033 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1500/820
68 パイプ 201 ST 0034 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6201/821
69 パイプ 201 ST 0049T 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1501/823、1502/824
70 パイプ 201 ST 0050 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6501/827
71 パイプ 201 ST 0052T 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6502/830

※適合ベルト番号は他にもあります。不明の場合はお問い合わせください。

ジェネリックパーツ  OMEGA社外部品表 ジェネリックパーツ  OMEGA社外部品表
■ベルト部品

名称 部品番号 DM価格 適合ベルト番号特用パック 1パック
72 パイプ 201 ST 0054 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1998/998
73 パイプ 201 ST 0055 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1564/975、1574/898、1612/932、1610/930、1998/998、1998/849、1998/840
74 パイプ 201 ST 0060 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6573/912
75 パイプ 201 ST 0066 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1501/823
76 パイプ 201 ST 0067 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6501/827
77 パイプ 201 ST 0068T 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1455/462、1455/453、1465/453
78 パイプ 201 ST 0069 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6155/449
79 パイプ 201 ST 0070 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6502/830
80 パイプ 201 ST 0072T 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1504/826
81 パイプ 201 ST 0074 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1579/951、1551/861、1550/860、1504/826、1502/824、1613/934、1612/932、1610/930
82 パイプ 201 ST 0080 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1508/835、1507/834
83 パイプ 201 ST 0081 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1508/835、1507/834
84 パイプ 201 ST 0082 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6504/838
85 パイプ 201 ST 0084 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1551/861、1550/860
86 パイプ 201 ST 0085 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1552/862
87 パイプ 201 ST 0088 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1552/862
88 パイプ 201 ST 0094 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6552/864
89 パイプ 201 ST 0098 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1499/842、1498/840、1562/850、1560/852、1563/850、6552/864
90 パイプ 201 ST 0099 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6552/864
91 パイプ 201 ST 0204 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1515/825
92 パイプ 201 ST 0207 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6189/817
93 パイプ 201 ST 0210 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1469/814、1469/813、1998/998、1998/849、1998/840
94 パイプ 201 ST 0217 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/432
95 パイプ 201 ST 0224 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1579/951、1502/824、1612/932、1610/930
96 パイプ 201 ST 0247 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1513/825
97 パイプ 201 ST 0253 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6553/865
98 パイプ 201 ST 0255 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6553/865
99 パイプ 201 ST 0505 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6101/433
100 パイプ 201 ST 0509 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/432
101 パイプ 201 ST 0510 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1504/826
102 パイプ 201 ST 0515 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1998/998、1998/849、1998/840
103 パイプ 201 ST 0613T 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1455/462
104 パイプ 201 ST 1000 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1498/840、1574/8981564/975、1563/850、1562/850、1612/932、1610/930、1998/849、1998/840
105 パイプ 201 ST 1003 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1579/951
106 パイプ 201 ST 1005 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1654/937
107 パイプ 201 ST 1006 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1654/937
108 パイプ 201 ST 0053 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1503/825、1574/898
109 パイプ 201 ST 0505 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6101/433
110 ピンパイプセット 26,400円 /5SET 11,000円 /1SET 39種類195個入りお買い得セット
111 クラスプボタンバネ 085 ST 0055 4,400円 /10PCE 1,650円 /3PCE 1579/951、1504/826、1503/825、1502/824、1613/934、1612/932、1610/930
112 クラスプボタンバネ 085 ST 0056 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE 1564/975、1998/998、1998/849、1998/840
113 クラスプボタンバネ 085 ST 0058 2,750円 /10PCE 1,100円 /3PCE 1455/462、1455/453、1575/898、1563/850、1501/823、1654/937
114 いもネジ 124 ST 2800 3,960円 /10PCE 2,200円 /5PCE 1455/862、1574/898、1562/850、1551/861、1501/823、6552/864、6501/827
115 スライドネジ 124 ST 2801 3,960円 /10PCE 2,200円 /5PCE 1455/462、1455/453、1574/898、1563/850、1551/862、1501/823、6553/865

※適合ベルト番号は他にもあります。不明の場合はお問い合わせください。

■針
名称 部品番号 DM価格 適合ケース番号特用パック 1パック

1 針セット　白色（時針/短針） 066 PP 3709 9,900円 /5SET 2,200円 /1SET 175.0032　Cal.1143
2 小針　白色 066 PP 3715 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0032　Cal.1143
3 センター針　白色 066 PP 3712 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0032　Cal.1143
4 針セット　SS色（時針/短針） 066 PZ 4102 9,900円 /5SET 2,200円 /1SET 175.0083　Cal.1152
5 小針　SS色 066 PZ 4104 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0083　Cal.1152
6 センター針　SS色 066 PZ 4103 5,940円 /5PCE 1,320円 /1PCE 175.0083　Cal.1152
7 小針　白色 3H 066 TP 3918 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 145.0022　Cal.861　
8 小針　白色 6H 066 TP 3919 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 145.0022　Cal.861　
9 小針　白色 9H 066 TP 3917 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 145.0022　Cal.861　
10 センター針　白色 066 PP 3916 5,940円 /5PCE 1,320円 /1PCE 145.0022　Cal.861　
11 センター針　SS色 066 TZ 3807 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0043　Cal.1155、1152
12 小針　SS色 066 TZ 3808 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0043　Cal.1155、1152
13 センター針　白色 066 TP 3801 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0043　Cal.1155、1152
14 小針　黒色 066 TP 3805 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0043　Cal.1155、1152
15 センター針　SS色 066 WZ 4408 7,425円 /5PCE 1,650円 /1PCE 178.0055　Cal.1164
16 小針　SS色 066 QZ 4407 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 178.0055　Cal.1164
17 センター針　SS色 066 PZ 4098 7,425円 /5PCE 1,650円 /1PCE 175.0084 Cal.1151
18 小針　SS色 066 TZ 4100 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0084 Cal.1151 12時、6時小針
19 センター針　白色 066 PP 3999 7,425円 /5PCE 1,650円 /1PCE 175.0084 Cal.1151
20 小針　白色 066 TP 4001 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0084 Cal.1151　12時、6時小針

※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

⑦DM47-⑥DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



■ベルト部品
名称 部品番号 DM価格 適合ベルト番号特用パック 1パック

1 ピン 128 ST 9059 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1503/826　
2 ピン 128 ST 9061 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1503/825
3 ピン 128 ST 9067 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1503/825、1504/826
4 ピン 128 ST 0110 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1500/820
5 ピン 128 ST 0111 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6201/821
6 ピン 128 ST 0113 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/432
7 ピン 128 ST 0115 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1525/855
8 ピン 128 ST 2000 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1998/998、1998/849、1998/840
9 ピン 128 ST 2001 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1575/898、1998/998、1998/849、1998/840
10 ピン 128 ST 2002 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1502/824
11 ピン 128 ST 2003 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1998/998、1998/849、1998/840
12 ピン 128 ST 2004 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1581/954、1579/951
13 ピン 128 ST 9050 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1579/951、1613/934
14 ピン 128 ST 9051 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1502/824、1502/823
15 ピン 128 ST 9052 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6501/827
16 ピン 128 ST 9053 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1574/898、1564/975
17 ピン 128 ST 9054 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6155/449
18 ピン 128 ST 9056 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1465/453
19 ピン 128 ST 9060 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1513/825、1503/825
20 ピン 128 ST 9062 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6502/830
21 ピン 128 ST 9065 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1504/826
22 ピン 128 ST 9066 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1502/824、1612/932、1610/930
23 ピン 128 ST 9070 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1507/834、1508/835
24 ピン 128 ST 9071 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1508/835、1507/834
25 ピン 128 ST 9072 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6504/838
26 ピン 128 ST 9074 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1550/860、1551/861
27 ピン 128 ST 9075 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1552/862
28 ピン 128 ST 9078 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1551/861、1550/860
29 ピン 128 ST 9081 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1612/932、1610/930
30 ピン 128 ST 9082 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1579/951、1613/934
31 ピン 128 ST 9083 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6552/964、6552/864
32 ピン 128 ST 9084 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6552/864
33 ピン 128 ST 9085 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1552/862、1550/860
34 ピン 128 ST 9089 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1560/852
35 ピン 128 ST 9090 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6553/865
36 ピン 128 ST 9091 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6553/865
37 ピン 128 ST 9097 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1612/932、1562/850、1563/850
38 ピン 128 ST 9102 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1572/850
39 ピン 128 ST 9208 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE BC8056
40 ピン 128 ST 9209 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6189/817
41 ピン 128 ST 9215 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1469/814、1469/813
42 ピン 128 ST 9217 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/432
43 ピン 128 ST 9218 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1574/898
44 ピン 128 ST 9318 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1564/975
45 ピン 128 ST 9319 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1574/898
46 ピン 128 ST 9433 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/842
47 ピン 128 ST 9434 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/842、1498/840、1562/850、1560/852
48 ピン 128 ST 9435 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1560/852
49 ピン 128 ST 9438 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1525/855
50 ピン 129 ST 9449 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1471/815
51 ピン 128 ST 9760 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1448/431
52 ピン 128 ST 9766 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1448/431
53 ピン 128 ST 9780 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6104/465
54 ピン 128 ST 9785 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6104/465
55 ピン 128 ST 9810 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1500/820
56 ピン 128 ST 9811 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6201/821
57 ピン 128 ST 9901 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6101/443、6573/912
58 ピン 128 ST 9902 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/432
59 ピン 128 ST 9906 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1998/998
60 ピン 128 ST 9921 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6573/912
61 ピン 128 ST 9943 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1654/937
62 ピン 128 ST 9946 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1654/937
63 ピン 128 ST 9967 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1455/462
64 ピン 128 ST 9980 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1475/462
65 ピン 128 ST 9919 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1575/899
66 ピン 128 ST 9946 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1654/937
67 パイプ 201 ST 0033 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1500/820
68 パイプ 201 ST 0034 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6201/821
69 パイプ 201 ST 0049T 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1501/823、1502/824
70 パイプ 201 ST 0050 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6501/827
71 パイプ 201 ST 0052T 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6502/830

※適合ベルト番号は他にもあります。不明の場合はお問い合わせください。

ジェネリックパーツ  OMEGA社外部品表 ジェネリックパーツ  OMEGA社外部品表
■ベルト部品

名称 部品番号 DM価格 適合ベルト番号特用パック 1パック
72 パイプ 201 ST 0054 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1998/998
73 パイプ 201 ST 0055 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1564/975、1574/898、1612/932、1610/930、1998/998、1998/849、1998/840
74 パイプ 201 ST 0060 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6573/912
75 パイプ 201 ST 0066 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1501/823
76 パイプ 201 ST 0067 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6501/827
77 パイプ 201 ST 0068T 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1455/462、1455/453、1465/453
78 パイプ 201 ST 0069 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6155/449
79 パイプ 201 ST 0070 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6502/830
80 パイプ 201 ST 0072T 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1504/826
81 パイプ 201 ST 0074 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1579/951、1551/861、1550/860、1504/826、1502/824、1613/934、1612/932、1610/930
82 パイプ 201 ST 0080 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1508/835、1507/834
83 パイプ 201 ST 0081 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1508/835、1507/834
84 パイプ 201 ST 0082 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6504/838
85 パイプ 201 ST 0084 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1551/861、1550/860
86 パイプ 201 ST 0085 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1552/862
87 パイプ 201 ST 0088 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1552/862
88 パイプ 201 ST 0094 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6552/864
89 パイプ 201 ST 0098 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1499/842、1498/840、1562/850、1560/852、1563/850、6552/864
90 パイプ 201 ST 0099 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6552/864
91 パイプ 201 ST 0204 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1515/825
92 パイプ 201 ST 0207 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6189/817
93 パイプ 201 ST 0210 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1469/814、1469/813、1998/998、1998/849、1998/840
94 パイプ 201 ST 0217 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/432
95 パイプ 201 ST 0224 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1579/951、1502/824、1612/932、1610/930
96 パイプ 201 ST 0247 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1513/825
97 パイプ 201 ST 0253 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6553/865
98 パイプ 201 ST 0255 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6553/865
99 パイプ 201 ST 0505 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6101/433
100 パイプ 201 ST 0509 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1449/432
101 パイプ 201 ST 0510 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1504/826
102 パイプ 201 ST 0515 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1998/998、1998/849、1998/840
103 パイプ 201 ST 0613T 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1455/462
104 パイプ 201 ST 1000 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1498/840、1574/8981564/975、1563/850、1562/850、1612/932、1610/930、1998/849、1998/840
105 パイプ 201 ST 1003 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1579/951
106 パイプ 201 ST 1005 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1654/937
107 パイプ 201 ST 1006 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1654/937
108 パイプ 201 ST 0053 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 1503/825、1574/898
109 パイプ 201 ST 0505 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE 6101/433
110 ピンパイプセット 26,400円 /5SET 11,000円 /1SET 39種類195個入りお買い得セット
111 クラスプボタンバネ 085 ST 0055 4,400円 /10PCE 1,650円 /3PCE 1579/951、1504/826、1503/825、1502/824、1613/934、1612/932、1610/930
112 クラスプボタンバネ 085 ST 0056 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE 1564/975、1998/998、1998/849、1998/840
113 クラスプボタンバネ 085 ST 0058 2,750円 /10PCE 1,100円 /3PCE 1455/462、1455/453、1575/898、1563/850、1501/823、1654/937
114 いもネジ 124 ST 2800 3,960円 /10PCE 2,200円 /5PCE 1455/862、1574/898、1562/850、1551/861、1501/823、6552/864、6501/827
115 スライドネジ 124 ST 2801 3,960円 /10PCE 2,200円 /5PCE 1455/462、1455/453、1574/898、1563/850、1551/862、1501/823、6553/865

※適合ベルト番号は他にもあります。不明の場合はお問い合わせください。

■針
名称 部品番号 DM価格 適合ケース番号特用パック 1パック

1 針セット　白色（時針/短針） 066 PP 3709 9,900円 /5SET 2,200円 /1SET 175.0032　Cal.1143
2 小針　白色 066 PP 3715 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0032　Cal.1143
3 センター針　白色 066 PP 3712 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0032　Cal.1143
4 針セット　SS色（時針/短針） 066 PZ 4102 9,900円 /5SET 2,200円 /1SET 175.0083　Cal.1152
5 小針　SS色 066 PZ 4104 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0083　Cal.1152
6 センター針　SS色 066 PZ 4103 5,940円 /5PCE 1,320円 /1PCE 175.0083　Cal.1152
7 小針　白色 3H 066 TP 3918 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 145.0022　Cal.861　
8 小針　白色 6H 066 TP 3919 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 145.0022　Cal.861　
9 小針　白色 9H 066 TP 3917 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 145.0022　Cal.861　
10 センター針　白色 066 PP 3916 5,940円 /5PCE 1,320円 /1PCE 145.0022　Cal.861　
11 センター針　SS色 066 TZ 3807 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0043　Cal.1155、1152
12 小針　SS色 066 TZ 3808 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0043　Cal.1155、1152
13 センター針　白色 066 TP 3801 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0043　Cal.1155、1152
14 小針　黒色 066 TP 3805 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0043　Cal.1155、1152
15 センター針　SS色 066 WZ 4408 7,425円 /5PCE 1,650円 /1PCE 178.0055　Cal.1164
16 小針　SS色 066 QZ 4407 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 178.0055　Cal.1164
17 センター針　SS色 066 PZ 4098 7,425円 /5PCE 1,650円 /1PCE 175.0084 Cal.1151
18 小針　SS色 066 TZ 4100 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0084 Cal.1151 12時、6時小針
19 センター針　白色 066 PP 3999 7,425円 /5PCE 1,650円 /1PCE 175.0084 Cal.1151
20 小針　白色 066 TP 4001 4,950円 /5PCE 1,100円 /1PCE 175.0084 Cal.1151　12時、6時小針

※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

※写真はイメージです。

⑦DM47-⑥DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



ジェネリックパーツ  OMEGA社外部品表
■ケース部品/内部部品

名称 部品番号 DM価格 適合ケース番号/キャリバー特用パック 1パック
1 プッシュボタン（SS) 086 ST 0079 13,200円 /10PCE 3,300円 /2PCE 175.0032、175.0043、175.0044、175.0083
2 プッシュボタン（金色） 086 GP 0079 17,600円 /10PCE 4,400円 /2PCE 175.0032、175.0043、175.0044、175.0083
3 プッシュボタン（SS) 086 ST 0059 15,840円 /10PCE 3,960円 /2PCE 145.0022　手巻きプロフェッショナル
4 プッシュボタン（SS) 086 ST 0135 15,840円 /10PCE 3,960円 /2PCE 178.0055
5 プッシュボタン（金色） 086 GP 0135 22,000円 /10PCE 5,500円 /2PCE 178.0055
6 リューズ（SS) 069 ST 43294 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 175.0081、175.0082、175.0083、175.0084
7 リューズ（SS) 069 ST 42065 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 175.0032
8 リューズ（SS) 069 ST 43286 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 175.0043、175.0044
9 リューズ（SS) 069 ST 43069 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 145.0022
10 リューズ（SS) 069 ST 42137 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 196.1201、396.1201
11 リューズ（SS) 069 ST 42139 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 595.1201、596.1201、795.1201、795.1203、795.1241、895.1201
12 リューズ（SS) 069 ST 42138 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 368.1201、396.1202
13 リューズ（金色） 069 BB 42137 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 196.1201、396.1201
14 リューズ（金色） 069 BB 42139 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 595.1201、596.1201、795.1201、795.1203、795.1241、895.1201
15 リューズ（金色） 069 BB 42138 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 368.1201、396.1202
16 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42122 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 596.1502
17 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42147 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 168.1613、168.1640、196.1522、196.1640
18 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42154 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 177.0519、178.0514
19 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42123 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 168.1502、168.1602、196.1501
20 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42172 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 196.1111、196.1112、196.1113　アクアテラ メンズ
21 リューズ（金色）チューブ付 069 GP 42172 22,000円 /5SET 5,500円 /1SET 196.1111、196.1112、196.1113　アクアテラ メンズ
22 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42173 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 596.1110　アクアテラ レディース
23 リューズ（金色）チューブ付 069 GP 42173 22,000円 /5SET 5,500円 /1SET 596.1111　アクアテラ レディース
24 リューズ（SS) 069 ST 42134 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 196.1080、196.4232、396.1070、595.1080、596.1080、695.1055、795.1080、796.1080、896.1080
25 リューズ（SS) 069 ST 42132 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 395.2378、595.111、595.1471、596.1479、795.1111、795.1471、895.1076
26 リューズ（金色） 069 GP 42082 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 191.0219、195.0031、196.0241、196.2430、396.1011、396.1070、596.0044、795.1080、796.0876
27 リューズ（金色） 069 GP 42107 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 195.0075、196.0360、196.2379、395.2378、595.0095、895.1076
28 リューズチューブ単品 090 ST 0252 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 196.0239、196.0263、396.1016、595.0101、795.1076、895.1076
29 リューズチューブ単品 090 ST 0251 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 196.0243、196.1070、396.1080、595.1080、795.1080、895.1080
30 リューズチューブ単品 090 ST 1218 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 196.1201、396.1201、368.1201
31 リューズチューブ単品 090 ST 1228 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 595.1201、596.1201、795.1201、795.1243、796.1201、895.1241
32 リューズチューブ単品 090 ST 1232 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 168.1613、168.1640、196.1522、196.1640
33 リューズチューブ単品 090 ST 1235 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 177.0519、178.0514
34 リューズチューブ単品 090 ST 4205 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 168.1502、168.1602、196.1501
35 リューズチューブ単品 090 ST 1255 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 196.1111、196.1112、196.1113、596.1110
36 チューブ脱着専用工具 5100356 5,500円 /1PCE 090ST1232、090ST1235、090ST4205用
37 チューブ脱着専用工具 5190125 3,300円 /1PCE 5100356用替え先
38 プラスチック風防 063 PW 5274 8,800円 /5PCE 2,200円 /1PCE 175.0032　強化プラスチック製
39 プラスチック風防 063 PW 5139 8,800円 /5PCE 2,200円 /1PCE 145.0022　強化プラスチック製
40 機止め板 106 0170 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 196.1113
41 機止め板 106 0082 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 168.1503、168.1505、168.1603、168.1617、168.1623、168.1640、368.1503
42 機止め板 106 0209 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 795.1203、795.1213、895.1203、895.1243
43 機止め板 106 0081 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 168.1502、168.1602、168.1612、168.1622、168.1641、368.1502
44 機止め板 106 0213 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 175.0032、175.0042、275.0032
45 機止め板 106 1002 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 175.0043、175.0044、175.0082、175.0083、175.0084、178.0011
46 機止め板 106 0222 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 168.1618、168.1619、168.1620、168.1621
47 機止め板 106 0160 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 196.1502、196.1522、196.1641、396.1204
48 機止めネジ 107 2970 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 機止め板1060170、1060160用ネジ
49 機止めネジ 107 2984 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 機止め板1060082、1060081用ネジ
50 機止めネジ 107 3152 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 機止め板1060082、1060081用ネジ
51 機止めネジ 107 3175 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 機止め板1060213用ネジ　175.0032スピードマスター
52 機止めネジ 107 3154 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 機止め板1061002用ネジ　Cal.7750スピードマスター
53 機止めセット 5,500円 /1SET 機止め板8種類各2枚、機止めネジ5種類各2個のセット
54 ネジ・座セット 3220 1243 6,600円 /10SET 1,650円 /2SET Ω3220クロノユニット留めネジ、金具セット
55 ネジ 1140 2081 880円 /10PCE 550円 /5PCE Ω1140クロノユニット受けネジ
56 ネジ 7750 5106 880円 /10PCE 550円 /5PCE ETA7750、7751受けネジ
57 ネジ 3220 3445 880円 /10PCE 550円 /5PCE Ω3220　クロノ輪列止めネジ
58 ネジ 3220 2838 880円 /10PCE 550円 /5PCE Ω3220　ロックレバー止めネジ
59 バネ 3220 65.041 17,600円 /10PCE 2,200円 /1PCE Ω3220　スタートバネ
60 コハゼ 320 1104 17,600円 /10PCE 2,200円 /1PCE Ω861、862
61 ステムボルト 861 1759 17,600円 /10PCE 2,200円 /1PCE Ω861、862
62 ネジ 861 2544 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE Ω861、862ブロッキングネジ
63 ネジ 861 2417 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE Ω860、861オシドリネジ
64 ネジ 861 2354 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE Ω860、861レバーネジ
65 ベゼルバネ 129 ST 0510 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 178.0514、168.1603　シーマスターメンズ　ベゼルバネ（ディスク型）
66 ベゼルバネ 129 ST 0505 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 168.1502、168.1641　シーマスターボーイズ　ベゼルバネ（ディスク型）
67 レバー 3220 55.041 6,600円 /5PCE 3,300円 /2PCE スピードマスタースタートレバー 
68 レバー 3220 55.083 6,600円 /5PCE 3,300円 /2PCE スピードマスターリセットレバー

※リューズは汎用の為、マーク無になります。

ジェネリックパーツ  ROLEX社外部品表
■外装部品

名称 部品番号 DM価格 適合リファレンス特用パック 1パック
1 リューズチューブ 24-5330-0 7,425円 /3PCE 2,750円 /1PCE 16233、16234、69173、69174
2 リューズチューブ 24-6020-0 7,425円 /3PCE 2,750円 /1PCE 16013、16014、1601
3 リューズチューブ 24-6330-0 7,425円 /3PCE 2,750円 /1PCE 24-6020と5330のハイブリットタイプ
4 風防 ＃12 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.1002、5500、6426　レンズ無
5 風防 ＃108 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.6494、6518、6694　レンズ有り
6 風防 ＃117 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.1500、1501、1625　レンズ有り
7 風防 ＃118 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.1601、1603、1605　レンズ有り
8 風防 ＃129 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.6900、6917　レンズ有り
9 風防 ＃135 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.16003、16013、16014　レンズ有り
10 風防 ＃145 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Reｆ.15000、15003、15018　レンズ有り
11 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.14000・15200・14233　等　ラグ穴有
12 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.14000・15200・14233　等　ラグ穴無
13 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.68273・68243・67483　等　ラグ穴有
14 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.68273・68243・67483　等　ラグ穴無
15 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.69173・67180・69190　等　ラグ穴有
16 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.69173・67180・69190　等　ラグ穴無
17 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.16233・14270・16200　等　ラグ穴有
18 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.16233・14270・16200　等　ラグ穴無
19 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.16610・16750・16803　等　ラグ穴有
20 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.16610・16750・16803　等　ラグ穴無
21 RXバネ棒セット 5,940円 /3SET 2,200円 /1SET ケース用バネ棒　10サイズ、20本入りセット

※ROLEX内部部品は上記以外のキャリバーの部品もございます。お問い合わせください。

■パッキン/ゼンマイ
名称 メーカー 品名 DM価格 適合リファレンス、キャリバーなど特用パック 1パック

パッキン
1 裏蓋パッキン ROLEX 214-64 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型裏蓋用　69173、69174、79173、79174他
2 裏蓋パッキン ROLEX 245-105 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型裏蓋用　68273、68274他
3 裏蓋パッキン ROLEX 292-85 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型裏蓋用　14000、15200他
4 裏蓋パッキン ROLEX 302-86 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型裏蓋用　1601、1602、1802、16030、18038他
5 裏蓋パッキン ROLEX 292-76 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型裏蓋用　1500、5500、6262、15000、15010他
6 裏蓋パッキン ROLEX 310-8 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE Oリング型裏蓋用　14270、16233、18238他
7 裏蓋パッキン ROLEX 322-10 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE Oリング型裏蓋用　14060、16570、16610、16710他
8 リューズパッキン ROLEX 600 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型　600リューズ用
9 リューズパッキン ROLEX 530 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型　530リューズ用
10 チューブパッキン ROLEX 大 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE

11 チューブパッキン ROLEX 小 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE

12 チューブパッキン ROLEX 外チューブ 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE

13 リューズパッキン OMEGA 3.5-0.6 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE Oリング型リューズ用　Ωアクアテラ 196.1116
14 チューブパッキン OMEGA 1.5-0.7 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE Oリング型チューブ用　Ωアクアテラ
15 リューズパッキン Ｔ／Ｇホイヤー 2.5-0.6 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE Oリング型リューズ用　T/Gホイヤー

ゼンマイ
1 ゼンマイ ROLEX 1570 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.1530～Cal.1580
2 ゼンマイ ROLEX 3000 17,820円 /10PCE 1,980円 /1PCE Cal.3000
3 ゼンマイ ROLEX 3035 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.3035
4 ゼンマイ ROLEX 2035 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.2030、2035
5 ゼンマイ ROLEX 3135 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.3130、3135
6 ゼンマイ ROLEX 2135 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.2130、2235
7 ゼンマイ ROLEX 2235 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.2230、2235
8 ゼンマイ OMEGA 550 19,800円 /10PCE 2,200円 /1PCE OMEGA　OLD
9 ゼンマイ OMEGA 625 19,800円 /10PCE 2,200円 /1PCE OMEGA　OLD
10 ゼンマイ OMEGA 861 19,800円 /10PCE 2,200円 /1PCE Cal.860、861、862　手巻きクロノグラフ
11 ゼンマイ ETA 2824 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.2824
12 ゼンマイ ETA 2892 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.2892
13 ゼンマイ ETA 7750 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.7750、7751

※パッキンはサイズでのご注文も可能です。お問い合わせください。

ジェネリックパーツ  ROLEX・OMEGA社外部品表

※写真はイメージです。

⑨DM47-⑧DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



ジェネリックパーツ  OMEGA社外部品表
■ケース部品/内部部品

名称 部品番号 DM価格 適合ケース番号/キャリバー特用パック 1パック
1 プッシュボタン（SS) 086 ST 0079 13,200円 /10PCE 3,300円 /2PCE 175.0032、175.0043、175.0044、175.0083
2 プッシュボタン（金色） 086 GP 0079 17,600円 /10PCE 4,400円 /2PCE 175.0032、175.0043、175.0044、175.0083
3 プッシュボタン（SS) 086 ST 0059 15,840円 /10PCE 3,960円 /2PCE 145.0022　手巻きプロフェッショナル
4 プッシュボタン（SS) 086 ST 0135 15,840円 /10PCE 3,960円 /2PCE 178.0055
5 プッシュボタン（金色） 086 GP 0135 22,000円 /10PCE 5,500円 /2PCE 178.0055
6 リューズ（SS) 069 ST 43294 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 175.0081、175.0082、175.0083、175.0084
7 リューズ（SS) 069 ST 42065 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 175.0032
8 リューズ（SS) 069 ST 43286 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 175.0043、175.0044
9 リューズ（SS) 069 ST 43069 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 145.0022
10 リューズ（SS) 069 ST 42137 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 196.1201、396.1201
11 リューズ（SS) 069 ST 42139 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 595.1201、596.1201、795.1201、795.1203、795.1241、895.1201
12 リューズ（SS) 069 ST 42138 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 368.1201、396.1202
13 リューズ（金色） 069 BB 42137 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 196.1201、396.1201
14 リューズ（金色） 069 BB 42139 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 595.1201、596.1201、795.1201、795.1203、795.1241、895.1201
15 リューズ（金色） 069 BB 42138 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 368.1201、396.1202
16 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42122 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 596.1502
17 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42147 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 168.1613、168.1640、196.1522、196.1640
18 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42154 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 177.0519、178.0514
19 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42123 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 168.1502、168.1602、196.1501
20 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42172 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 196.1111、196.1112、196.1113　アクアテラ メンズ
21 リューズ（金色）チューブ付 069 GP 42172 22,000円 /5SET 5,500円 /1SET 196.1111、196.1112、196.1113　アクアテラ メンズ
22 リューズ（SS)チューブ付 069 ST 42173 17,600円 /5SET 4,400円 /1SET 596.1110　アクアテラ レディース
23 リューズ（金色）チューブ付 069 GP 42173 22,000円 /5SET 5,500円 /1SET 596.1111　アクアテラ レディース
24 リューズ（SS) 069 ST 42134 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 196.1080、196.4232、396.1070、595.1080、596.1080、695.1055、795.1080、796.1080、896.1080
25 リューズ（SS) 069 ST 42132 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 395.2378、595.111、595.1471、596.1479、795.1111、795.1471、895.1076
26 リューズ（金色） 069 GP 42082 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 191.0219、195.0031、196.0241、196.2430、396.1011、396.1070、596.0044、795.1080、796.0876
27 リューズ（金色） 069 GP 42107 4,400円 /5PCE 2,200円 /2PCE 195.0075、196.0360、196.2379、395.2378、595.0095、895.1076
28 リューズチューブ単品 090 ST 0252 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 196.0239、196.0263、396.1016、595.0101、795.1076、895.1076
29 リューズチューブ単品 090 ST 0251 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 196.0243、196.1070、396.1080、595.1080、795.1080、895.1080
30 リューズチューブ単品 090 ST 1218 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 196.1201、396.1201、368.1201
31 リューズチューブ単品 090 ST 1228 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 595.1201、596.1201、795.1201、795.1243、796.1201、895.1241
32 リューズチューブ単品 090 ST 1232 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 168.1613、168.1640、196.1522、196.1640
33 リューズチューブ単品 090 ST 1235 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 177.0519、178.0514
34 リューズチューブ単品 090 ST 4205 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 168.1502、168.1602、196.1501
35 リューズチューブ単品 090 ST 1255 4,400円 /5PCE 1,980円 /2PCE 196.1111、196.1112、196.1113、596.1110
36 チューブ脱着専用工具 5100356 5,500円 /1PCE 090ST1232、090ST1235、090ST4205用
37 チューブ脱着専用工具 5190125 3,300円 /1PCE 5100356用替え先
38 プラスチック風防 063 PW 5274 8,800円 /5PCE 2,200円 /1PCE 175.0032　強化プラスチック製
39 プラスチック風防 063 PW 5139 8,800円 /5PCE 2,200円 /1PCE 145.0022　強化プラスチック製
40 機止め板 106 0170 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 196.1113
41 機止め板 106 0082 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 168.1503、168.1505、168.1603、168.1617、168.1623、168.1640、368.1503
42 機止め板 106 0209 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 795.1203、795.1213、895.1203、895.1243
43 機止め板 106 0081 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 168.1502、168.1602、168.1612、168.1622、168.1641、368.1502
44 機止め板 106 0213 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 175.0032、175.0042、275.0032
45 機止め板 106 1002 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 175.0043、175.0044、175.0082、175.0083、175.0084、178.0011
46 機止め板 106 0222 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 168.1618、168.1619、168.1620、168.1621
47 機止め板 106 0160 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 196.1502、196.1522、196.1641、396.1204
48 機止めネジ 107 2970 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 機止め板1060170、1060160用ネジ
49 機止めネジ 107 2984 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 機止め板1060082、1060081用ネジ
50 機止めネジ 107 3152 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 機止め板1060082、1060081用ネジ
51 機止めネジ 107 3175 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 機止め板1060213用ネジ　175.0032スピードマスター
52 機止めネジ 107 3154 2,200円 /10PCE 550円 /2PCE 機止め板1061002用ネジ　Cal.7750スピードマスター
53 機止めセット 5,500円 /1SET 機止め板8種類各2枚、機止めネジ5種類各2個のセット
54 ネジ・座セット 3220 1243 6,600円 /10SET 1,650円 /2SET Ω3220クロノユニット留めネジ、金具セット
55 ネジ 1140 2081 880円 /10PCE 550円 /5PCE Ω1140クロノユニット受けネジ
56 ネジ 7750 5106 880円 /10PCE 550円 /5PCE ETA7750、7751受けネジ
57 ネジ 3220 3445 880円 /10PCE 550円 /5PCE Ω3220　クロノ輪列止めネジ
58 ネジ 3220 2838 880円 /10PCE 550円 /5PCE Ω3220　ロックレバー止めネジ
59 バネ 3220 65.041 17,600円 /10PCE 2,200円 /1PCE Ω3220　スタートバネ
60 コハゼ 320 1104 17,600円 /10PCE 2,200円 /1PCE Ω861、862
61 ステムボルト 861 1759 17,600円 /10PCE 2,200円 /1PCE Ω861、862
62 ネジ 861 2544 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE Ω861、862ブロッキングネジ
63 ネジ 861 2417 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE Ω860、861オシドリネジ
64 ネジ 861 2354 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE Ω860、861レバーネジ
65 ベゼルバネ 129 ST 0510 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 178.0514、168.1603　シーマスターメンズ　ベゼルバネ（ディスク型）
66 ベゼルバネ 129 ST 0505 3,300円 /5PCE 1,650円 /2PCE 168.1502、168.1641　シーマスターボーイズ　ベゼルバネ（ディスク型）
67 レバー 3220 55.041 6,600円 /5PCE 3,300円 /2PCE スピードマスタースタートレバー 
68 レバー 3220 55.083 6,600円 /5PCE 3,300円 /2PCE スピードマスターリセットレバー

※リューズは汎用の為、マーク無になります。

ジェネリックパーツ  ROLEX社外部品表
■外装部品

名称 部品番号 DM価格 適合リファレンス特用パック 1パック
1 リューズチューブ 24-5330-0 7,425円 /3PCE 2,750円 /1PCE 16233、16234、69173、69174
2 リューズチューブ 24-6020-0 7,425円 /3PCE 2,750円 /1PCE 16013、16014、1601
3 リューズチューブ 24-6330-0 7,425円 /3PCE 2,750円 /1PCE 24-6020と5330のハイブリットタイプ
4 風防 ＃12 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.1002、5500、6426　レンズ無
5 風防 ＃108 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.6494、6518、6694　レンズ有り
6 風防 ＃117 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.1500、1501、1625　レンズ有り
7 風防 ＃118 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.1601、1603、1605　レンズ有り
8 風防 ＃129 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.6900、6917　レンズ有り
9 風防 ＃135 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Ref.16003、16013、16014　レンズ有り
10 風防 ＃145 4,455円 /3PCE 1,650円 /1PCE Reｆ.15000、15003、15018　レンズ有り
11 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.14000・15200・14233　等　ラグ穴有
12 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.14000・15200・14233　等　ラグ穴無
13 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.68273・68243・67483　等　ラグ穴有
14 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.68273・68243・67483　等　ラグ穴無
15 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.69173・67180・69190　等　ラグ穴有
16 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.69173・67180・69190　等　ラグ穴無
17 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.16233・14270・16200　等　ラグ穴有
18 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.16233・14270・16200　等　ラグ穴無
19 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.16610・16750・16803　等　ラグ穴有
20 RXバネ棒 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE ケース用バネ棒　Ref.16610・16750・16803　等　ラグ穴無
21 RXバネ棒セット 5,940円 /3SET 2,200円 /1SET ケース用バネ棒　10サイズ、20本入りセット

※ROLEX内部部品は上記以外のキャリバーの部品もございます。お問い合わせください。

■パッキン/ゼンマイ
名称 メーカー 品名 DM価格 適合リファレンス、キャリバーなど特用パック 1パック

パッキン
1 裏蓋パッキン ROLEX 214-64 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型裏蓋用　69173、69174、79173、79174他
2 裏蓋パッキン ROLEX 245-105 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型裏蓋用　68273、68274他
3 裏蓋パッキン ROLEX 292-85 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型裏蓋用　14000、15200他
4 裏蓋パッキン ROLEX 302-86 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型裏蓋用　1601、1602、1802、16030、18038他
5 裏蓋パッキン ROLEX 292-76 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型裏蓋用　1500、5500、6262、15000、15010他
6 裏蓋パッキン ROLEX 310-8 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE Oリング型裏蓋用　14270、16233、18238他
7 裏蓋パッキン ROLEX 322-10 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE Oリング型裏蓋用　14060、16570、16610、16710他
8 リューズパッキン ROLEX 600 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型　600リューズ用
9 リューズパッキン ROLEX 530 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE フラット型　530リューズ用
10 チューブパッキン ROLEX 大 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE

11 チューブパッキン ROLEX 小 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE

12 チューブパッキン ROLEX 外チューブ 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE

13 リューズパッキン OMEGA 3.5-0.6 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE Oリング型リューズ用　Ωアクアテラ 196.1116
14 チューブパッキン OMEGA 1.5-0.7 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE Oリング型チューブ用　Ωアクアテラ
15 リューズパッキン Ｔ／Ｇホイヤー 2.5-0.6 1,100円 /10PCE 660円 /5PCE Oリング型リューズ用　T/Gホイヤー

ゼンマイ
1 ゼンマイ ROLEX 1570 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.1530～Cal.1580
2 ゼンマイ ROLEX 3000 17,820円 /10PCE 1,980円 /1PCE Cal.3000
3 ゼンマイ ROLEX 3035 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.3035
4 ゼンマイ ROLEX 2035 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.2030、2035
5 ゼンマイ ROLEX 3135 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.3130、3135
6 ゼンマイ ROLEX 2135 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.2130、2235
7 ゼンマイ ROLEX 2235 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.2230、2235
8 ゼンマイ OMEGA 550 19,800円 /10PCE 2,200円 /1PCE OMEGA　OLD
9 ゼンマイ OMEGA 625 19,800円 /10PCE 2,200円 /1PCE OMEGA　OLD
10 ゼンマイ OMEGA 861 19,800円 /10PCE 2,200円 /1PCE Cal.860、861、862　手巻きクロノグラフ
11 ゼンマイ ETA 2824 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.2824
12 ゼンマイ ETA 2892 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.2892
13 ゼンマイ ETA 7750 14,850円 /10PCE 1,650円 /1PCE Cal.7750、7751

※パッキンはサイズでのご注文も可能です。お問い合わせください。

ジェネリックパーツ  ROLEX・OMEGA社外部品表

※写真はイメージです。

⑨DM47-⑧DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



11,000円

時計修理専用工具2 一番気を使う作業ですね！

ANEX

バンドピン外し工具No.67

1-1 2-1 3-1

550円
＋ドライバーNo.76
550円

＋ドライバーNo.77
550円

ホロテック

ホロテック

ホロテック

ホロテック

コジアケ4本セット
4,400円

持ち手が長いので
力が入りやすい！ お安くなりました！お安くなりました！

お安くなりました！お安くなりました！

明工舎

14,850円 17,380円 9,900円 5,016円 4,400円 4,510円

※写真は17駒セットです。

受駒

①MKS49510
　 アルミ 17駒セット

②MKS49500
　アルミ 9駒セット 

③MKS49560
　懐中時計用プラ駒 大型

④MKS49530
　MKSプラ11駒セット

⑤MKS49540 
　MKSプラ10駒セット 

大人気

3台限定

3台限定

吸盤式       オープナーらく
 らく

ロレックス、オメガの裏蓋開閉に便利！
女性でも楽々開閉出来ます。 ハンドル付

※ベルジョン・ホロテックの
　裏蓋開閉器と合わせて使用できます。

明工舎明工舎

ケースオープナー
MKS19460
ワイド60 8,360円

ビックサイズ
時計用

ビックサイズ
時計用

替先付き

オメガ用V型開閉器先端パーツ

オメガシーマスター裏蓋が
簡単に開閉可能！
オメガシーマスター裏蓋が
簡単に開閉可能！

1,320円

新入荷

16,500円

回転式用

回転式用回転式用

回転式用
回転式用

ネジ式防水側締器
No.46610

こじあけ式用 こじあけ式用 こじあけ式用 こじあけ式用 こじあけ式用 こじあけ式用

こじあけ式用 ネジ式用

ネジ式用

ネジ式用

うらぶた開閉必需品 回転式用 こじあけ式用ネジ式用

ネジ式用 ネジ式用

1セット

MSA01.201-A 25,850円

ドライバー
9本セット 木箱入り

時計修理専用工具1 ＆ 新入荷紹介工具 時計ムーブメントの
状態・電池の状態を計測！

〈測定機能〉
①電池電圧値
②ムーブメント消費電流値
③コイル抵抗値

時計専用マルチテスター S-880

新入荷

サイズ 約243×170×105mm

マルチファンクション
タイムグラファー
No.3000

 5,830円

セイコー
デジタルバッテリー
テスターS844

8,800円

SEIKO

Timelab

SEIKO

48,180円

機械式用

テスター 機械式用クオーツ用

クオーツ用

クオーツ用

クオーツ用

クオーツ用

掲載品の他に多数の工具を取り扱っています。メール・お電話等でお問合せください。

スイス製

①電圧測定
②消費電流値測定
③抵抗値測定
④歩度値測定

ロレックス・オメガなど
舶来時計のベルトはずしの際に
便利です。

プロが使う

テスターです

両つかみ式

クオーツテスター バネ棒外し専用工具
47,300円

電池使用の為、

場所を選び
ません。

オールマイティパーツセット（裏ブタネジ・バネ棒・割ピン）

HK605 径1.5mm バネ棒セット 4,950円

 径1.3mm バネ棒セット 4,950円

※補充用 1袋20本入　 径1.5mm  長さ12～24mm 各550円

※補充用 1袋20本入　 径1.3mm  長さ12～18mm 各550円

HK617　割れピンセット  4,950円

補充用 1袋20本入 径0.8・0.9・1.0／長さ10～22mm 各550円

ステンレスバネ棒セット 割れピンセット裏ブタネジセット

AC-6049HSX180 2,750円

再入荷

MSA 19.115

55,000円

新入荷

■Cartier/HERMES
名称 部品番号 DM価格 適合箇所特用パック 1パック

Cartier内部部品
1 電池絶縁シート Cal.057 1,980円 /10PCE 1,100円 /5PCE Cal.057電池下の絶縁シート

HERMESベルト部品
1 ベルトネジ 新女 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE クリッパDバックルタイプ　女
2 ベルトネジ 新男 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE クリッパDバックルタイプ　男
3 ベルトネジ 旧女 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE クリッパ旧タイプ　女
4 ベルトネジ 旧男 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE クリッパ旧タイプ　男
5 ベルトネジ 51 1120 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE Hウォッチ　H1.210　付根ネジ 
6 ベルトネジ 55 1025 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE Hウォッチ　H1.210　駒ネジ

ニクソン・ディーゼル
1 裏蓋パッキン 46.0-1.0 550円 /10PCE 330円 /5PCE

2 裏蓋パッキン 47.0-0.7 550円 /10PCE 330円 /5PCE

3 裏蓋パッキン 47.0-0.8 550円 /10PCE 330円 /5PCE

ジェネリックパーツ  その他社外部品表

※写真はイメージです。

サイズ表を作成しました。
●完全防水側用
●中留用 550円

Oリング
330円

Fリング
385円

プラパッキン各種（1本）
660円

バネ棒各種（20PCE）★ パッキン各種（5本入）★
★★細かく適合サイズをお知らせください。

　サイズ表をご希望の場合はご連絡ください。

①9個入りセット【3種×3個】3,300円

②15個入りセット【3種×5個】4,950円

【20mm・22mm厚さ２種 汎用タイプ】

カシオ純正　Gショック専用遊環セット ①5種×2本＝10本セット 2,750円

②5種×4本＝20本セット 4,950円

カシオ純正 専用バネ棒セットGショック・プロトレック
＜5種類＞

●DW5600用 ●DW6900用 ●DW8200用
●AW500用 ●PRT-40用

＜ベルト関連パーツ＞ 大人気です！

①1サイズ　3個セット     660円
②1サイズ　10個セット  1,650円
③3サイズ×5　15個セット  1,980円

シリコン製遊環セット

18mm 20mm 22mm

オリジナル
開発品！

①②はご希望サイズをお選びください。

電池交換・ムーブメント分解掃除に必要な工具リスト

1

2

3

4

5

6
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8
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20

21

22
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24

25

19

27

28

29

30

31

32

26

34

35

36

37

38

33

※古くなったもの、壊れたものは時計を傷つけます。

●1～25は電池交換に
　必要な工具です。

明工舎
V型開閉器
MKS19400

SEIKO
ケース保持器

ベーク側開け（広）

明工舎
ベーク側開け（細）
MKS49320

明工舎
SS こじ開け A
MKS18810

明工舎
SS こじ開け B
MKS18820

TTSオリジナル
テクノ作業マット

クッション台

ホロテック
ノンマグピンセットNO.1

プラスチックピンセット

明工舎
キズミ2.5度
MKS15710

Timelab
ドライバー6本セット

板バネヤットコ

千枚通し

ベルトピン抜き棒3本セット

TTSオリジナル
テクノバンドバイス

Timelab ばね棒外し

HS01201b
（太）

HS012a
（細）

明工舎
BSプラハンマー

（小）MKS44400

明工舎
インジア砥石
MKS44600

Timelab
ブロアー

マイクロファイバークロス
サイズ：250×250mm

指サック

明工舎
塗布器
MKS49100

ホロテック
キズミホルダー

ホロテック
機械台

明工舎
4つ割
MKS12000

くい切り（ニッパ）

ベルジョン
剣抜き

ホロテック
洗いビン（シャーレ）

フセビン

明工舎
洗い刷毛
MKS22910

オイルカップ3連

オイラー4本セット

ベルジョン
ロディコ

ロックタイト263

ホロテック
針押しF205010

ホロテック
針押しF205011

工具は時計修理において修理知識・技術・経験と
同じくらいとても大切で重要なものです！

5,225円

7,260円

715円

715円

660円

572円

SEIKO
マルチテスター
S-880 47,300円

1,320円

1,320円

2,750円

495円

825円

770円

6,600円

2,200円

1,100円

1,188円

3,080円

2,728円

2,145円

1,650円

330円

660円

1,265円

1,815円

660円

9,900円

9,020円

880円

6,380円

1,650円

3,520円 440円各1,650円

880円

1,650円

1,980円

1,980円

●26～38は分解解除に
　必要な工具です。

長・短ノズル
2本付

SSバックルRF648

スライド式中留 12,14,16,18mmスライド式中留 12,14,16,18mm
SSタイプお買得

4サイズセット
880円

9種類セット 5,940円
【10,12,14,16,18,20,22,24,26mm】
5種類セット 3,300円

【10,12,14,16,18mm】
5種類セット 3,300円

【18,20,22,24,26mm】

単品 880円

A

B

C

ケースバックオープナー
MSA07.013

8,800円

ドライバー
12本セット
ロータリングスタンド付
MSA01.201-C 49,500円

回転台付

機械式時計の精度が計測できます
・RATE（日差）
・AMPLITUDE（テンプの振り角度）
・BEAT ERROR（テンプの左右バランスの値）

厚みと幅をお知らせください厚みと長さをお知らせください
厚みと幅をお知らせください

ウォッチホルダー （大）
No.19809 5,940円

ホロテック

パルステスター
MSA19106

⑪DM47-⑩DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



11,000円

時計修理専用工具2 一番気を使う作業ですね！

ANEX

バンドピン外し工具No.67

1-1 2-1 3-1

550円
＋ドライバーNo.76
550円

＋ドライバーNo.77
550円

ホロテック

ホロテック

ホロテック

ホロテック

コジアケ4本セット
4,400円

持ち手が長いので
力が入りやすい！ お安くなりました！お安くなりました！

お安くなりました！お安くなりました！

明工舎

14,850円 17,380円 9,900円 5,016円 4,400円 4,510円

※写真は17駒セットです。

受駒

①MKS49510
　 アルミ 17駒セット

②MKS49500
　アルミ 9駒セット 

③MKS49560
　懐中時計用プラ駒 大型

④MKS49530
　MKSプラ11駒セット

⑤MKS49540 
　MKSプラ10駒セット 

大人気

3台限定

3台限定

吸盤式       オープナーらく
 らく

ロレックス、オメガの裏蓋開閉に便利！
女性でも楽々開閉出来ます。 ハンドル付

※ベルジョン・ホロテックの
　裏蓋開閉器と合わせて使用できます。

明工舎明工舎

ケースオープナー
MKS19460
ワイド60 8,360円

ビックサイズ
時計用

ビックサイズ
時計用

替先付き

オメガ用V型開閉器先端パーツ

オメガシーマスター裏蓋が
簡単に開閉可能！
オメガシーマスター裏蓋が
簡単に開閉可能！

1,320円

新入荷

16,500円

回転式用

回転式用回転式用

回転式用
回転式用

ネジ式防水側締器
No.46610

こじあけ式用 こじあけ式用 こじあけ式用 こじあけ式用 こじあけ式用 こじあけ式用

こじあけ式用 ネジ式用

ネジ式用

ネジ式用

うらぶた開閉必需品 回転式用 こじあけ式用ネジ式用

ネジ式用 ネジ式用

1セット

MSA01.201-A 25,850円

ドライバー
9本セット 木箱入り

時計修理専用工具1 ＆ 新入荷紹介工具 時計ムーブメントの
状態・電池の状態を計測！

〈測定機能〉
①電池電圧値
②ムーブメント消費電流値
③コイル抵抗値

時計専用マルチテスター S-880

新入荷

サイズ 約243×170×105mm

マルチファンクション
タイムグラファー
No.3000

 5,830円

セイコー
デジタルバッテリー
テスターS844

8,800円

SEIKO

Timelab

SEIKO

48,180円

機械式用

テスター 機械式用クオーツ用

クオーツ用

クオーツ用

クオーツ用

クオーツ用

掲載品の他に多数の工具を取り扱っています。メール・お電話等でお問合せください。

スイス製

①電圧測定
②消費電流値測定
③抵抗値測定
④歩度値測定

ロレックス・オメガなど
舶来時計のベルトはずしの際に
便利です。

プロが使う

テスターです

両つかみ式

クオーツテスター バネ棒外し専用工具
47,300円

電池使用の為、

場所を選び
ません。

オールマイティパーツセット（裏ブタネジ・バネ棒・割ピン）

HK605 径1.5mm バネ棒セット 4,950円

 径1.3mm バネ棒セット 4,950円

※補充用 1袋20本入　 径1.5mm  長さ12～24mm 各550円

※補充用 1袋20本入　 径1.3mm  長さ12～18mm 各550円

HK617　割れピンセット  4,950円

補充用 1袋20本入 径0.8・0.9・1.0／長さ10～22mm 各550円

ステンレスバネ棒セット 割れピンセット裏ブタネジセット

AC-6049HSX180 2,750円

再入荷

MSA 19.115

55,000円

新入荷

■Cartier/HERMES
名称 部品番号 DM価格 適合箇所特用パック 1パック

Cartier内部部品
1 電池絶縁シート Cal.057 1,980円 /10PCE 1,100円 /5PCE Cal.057電池下の絶縁シート

HERMESベルト部品
1 ベルトネジ 新女 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE クリッパDバックルタイプ　女
2 ベルトネジ 新男 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE クリッパDバックルタイプ　男
3 ベルトネジ 旧女 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE クリッパ旧タイプ　女
4 ベルトネジ 旧男 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE クリッパ旧タイプ　男
5 ベルトネジ 51 1120 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE Hウォッチ　H1.210　付根ネジ 
6 ベルトネジ 55 1025 5,500円 /10PCE 2,200円 /3PCE Hウォッチ　H1.210　駒ネジ

ニクソン・ディーゼル
1 裏蓋パッキン 46.0-1.0 550円 /10PCE 330円 /5PCE

2 裏蓋パッキン 47.0-0.7 550円 /10PCE 330円 /5PCE

3 裏蓋パッキン 47.0-0.8 550円 /10PCE 330円 /5PCE

ジェネリックパーツ  その他社外部品表

※写真はイメージです。

サイズ表を作成しました。
●完全防水側用
●中留用 550円

Oリング
330円

Fリング
385円

プラパッキン各種（1本）
660円

バネ棒各種（20PCE）★ パッキン各種（5本入）★
★★細かく適合サイズをお知らせください。

　サイズ表をご希望の場合はご連絡ください。

①9個入りセット【3種×3個】3,300円

②15個入りセット【3種×5個】4,950円

【20mm・22mm厚さ２種 汎用タイプ】

カシオ純正　Gショック専用遊環セット ①5種×2本＝10本セット 2,750円

②5種×4本＝20本セット 4,950円

カシオ純正 専用バネ棒セットGショック・プロトレック
＜5種類＞

●DW5600用 ●DW6900用 ●DW8200用
●AW500用 ●PRT-40用

＜ベルト関連パーツ＞ 大人気です！

①1サイズ　3個セット     660円
②1サイズ　10個セット  1,650円
③3サイズ×5　15個セット  1,980円

シリコン製遊環セット

18mm 20mm 22mm

オリジナル
開発品！

①②はご希望サイズをお選びください。

電池交換・ムーブメント分解掃除に必要な工具リスト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

19

27

28

29

30

31

32

26

34

35

36

37

38

33

※古くなったもの、壊れたものは時計を傷つけます。

●1～25は電池交換に
　必要な工具です。

明工舎
V型開閉器
MKS19400

SEIKO
ケース保持器

ベーク側開け（広）

明工舎
ベーク側開け（細）
MKS49320

明工舎
SS こじ開け A
MKS18810

明工舎
SS こじ開け B
MKS18820

TTSオリジナル
テクノ作業マット

クッション台

ホロテック
ノンマグピンセットNO.1

プラスチックピンセット

明工舎
キズミ2.5度
MKS15710

Timelab
ドライバー6本セット

板バネヤットコ

千枚通し

ベルトピン抜き棒3本セット

TTSオリジナル
テクノバンドバイス

Timelab ばね棒外し

HS01201b
（太）

HS012a
（細）

明工舎
BSプラハンマー

（小）MKS44400

明工舎
インジア砥石
MKS44600

Timelab
ブロアー

マイクロファイバークロス
サイズ：250×250mm

指サック

明工舎
塗布器
MKS49100

ホロテック
キズミホルダー

ホロテック
機械台

明工舎
4つ割
MKS12000

くい切り（ニッパ）

ベルジョン
剣抜き

ホロテック
洗いビン（シャーレ）

フセビン

明工舎
洗い刷毛
MKS22910

オイルカップ3連

オイラー4本セット

ベルジョン
ロディコ

ロックタイト263

ホロテック
針押しF205010

ホロテック
針押しF205011

工具は時計修理において修理知識・技術・経験と
同じくらいとても大切で重要なものです！

5,225円

7,260円

715円

715円

660円

572円

SEIKO
マルチテスター
S-880 47,300円

1,320円

1,320円

2,750円

495円

825円

770円

6,600円

2,200円

1,100円

1,188円

3,080円

2,728円

2,145円

1,650円

330円

660円

1,265円

1,815円

660円

9,900円

9,020円

880円

6,380円

1,650円

3,520円 440円各1,650円

880円

1,650円

1,980円

1,980円

●26～38は分解解除に
　必要な工具です。

長・短ノズル
2本付

SSバックルRF648

スライド式中留 12,14,16,18mmスライド式中留 12,14,16,18mm
SSタイプお買得

4サイズセット
880円

9種類セット 5,940円
【10,12,14,16,18,20,22,24,26mm】
5種類セット 3,300円

【10,12,14,16,18mm】
5種類セット 3,300円

【18,20,22,24,26mm】

単品 880円

A

B

C

ケースバックオープナー
MSA07.013

8,800円

ドライバー
12本セット
ロータリングスタンド付
MSA01.201-C 49,500円

回転台付

機械式時計の精度が計測できます
・RATE（日差）
・AMPLITUDE（テンプの振り角度）
・BEAT ERROR（テンプの左右バランスの値）

厚みと幅をお知らせください厚みと長さをお知らせください
厚みと幅をお知らせください

ウォッチホルダー （大）
No.19809 5,940円

ホロテック

パルステスター
MSA19106

⑪DM47-⑩DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



ローター芯外し、カレンダー部調整などに

時計修理専用工具4　プロ向き工具

時計修理専用工具5　使いやすいプロ向き工具

時計修理専用工具3

新入荷 新入荷

19,800円

39,600円12,100円

ＳＷＳ５１０ シチズン超音波洗浄器

※使用例です

5段階
タイマー付

時計メタルベルト・メガネのクリーニング要望は大です！
クリーニングサービスを武器にお客様を獲得して下さい！

6,050円 1,320円

待望の新型登場！
LEDうす型光拡散型新型はお安くご提供！

ACコンセントは現在販売していません。

LEDソーラー充電器

3,278円 11,000円

洗浄機

ソーラー充電器

便利な工具 洗浄機 ソーラー充電器

1530、1570用
2130、2135用
3035、3135用

プラスチック押さえ棒人気です！ロレックス（cal3235用）工具セット ロレックス　ゼンマイワインダー

3種セットです！
（プラケース入り）

ロレックス
ローター芯用ポンス5本セット

17,600円

ROLEXベゼルセッティング駒
8サイズセット

① 19.95㎜×7.00㎜
② 21.45㎜×7.00㎜
③ 25.45㎜×7.00㎜
④ 29.25㎜×7.00㎜

⑤ 30.55㎜×7.00㎜
⑥ 31.05㎜×7.00㎜
⑦ 32.15㎜×7.00㎜
⑧ 33.05㎜×7.00㎜

【駒サイズ】 こちらは内径×深さになります。

新製品
Richard mille（リシャール･ミル）
専用ドライバー　4本セット新製品

ケースネジ（べゼル・ウラブタ）
開閉用ドライバーです。

内装修理の便利アイテム

パッキンセット

AR-609-200
1000pcs入り

カンタンパッキンサイズ
ゲージパネル
時計のうら蓋をパネルにはめ
こむだけで、パッキンサイズが
判るすぐれもの！

大人気好評です！

1,650円

チャンス

オメガ8500用
マイクロステラ

オメガ3303用
マイクロステラ

ロレックス用
マイクロステラ

１目盛り 約±1秒 １目盛り 約±1秒 大ネジ１目盛り ±１秒
小ネジ１目盛り ±0.5秒

時間調整
らくらく

3種
3本入り

各5,500円マイクロステラ
015-R 替先付

ロレックス用
リューズチューブはずし

9,900円
新入荷 新入荷

ロレックス用
ベルトコマネジドライバー
6本セット

12,100円
0.8・1.0・1.2・1.4・1.6・2.0mm

ロレックスのリューズチューブが
簡単にはずせます！

先寸
①5.3mm
②6.0mm

ネジを変形させない！

はずさずに
調整できます

先端がシリコンで
粘着性があり洗って何度も

使えます

Timelab

Timelab

文字盤のゴミ取りが手軽にできます。新入荷
マジックスティック HS1196

急激な為替変動やメーカーの上代変更により卸価格が変更する場合がございます。 お取り寄せ手数料が別途500円掛かる場合あります。

※ブランド時計の写真はイメージです。　掲載品は一例です。品番でお問合せ下さい。　価格は為替相場により変動します。

大人気のインポートTOPブランドウォッチ ※店頭のお客様がご要望の時、お問合せ下さい

時計雑誌をいつも飾る流行のブランドウォッチ
急激な人気上昇により品薄・海外相場の高騰・為替相場などの要因にて大きく価格が変動しています！

スペシャル価格でご案内！

VIVIENNE WESTWOOD

VV006BKGD
14,850円

VV006BLBL
17,050円

VV006WHWH
14,850円

ヴィヴィアンウエストウッド MICHAEL KORS
ケース径
38mm

MK2858
上代
28,600円 15,158円

ケース径
41mm

MK6863
上代
41,250円 21,862円

ケース径
40mm

MK6466
上代
44,000円 23,320円

マイケルコース

EMPORIO ARMANI
ケース径
43mm

AR1947
上代
68,200円 36,146円

ケース径
43mm

AR2434
上代
48,950円 25,943円

ケース径
43mm

ケース径
43mm

ケース径
43mm

ケース径
43mm

ケース径
43mm

ケース径
43mm

ケース径
32mm

ケース径
32mm

ケース径
32mm

AR11180
上代
37,400円 19,822円

エンポリオアルマーニ TOMMY HILFIGER
ケース径
44mm

1791638
上代
25,080円 13,860円

ケース径
44mm

1791712
上代
23,980円 13,090円

ケース径
44mm

1710416
上代
20,680円 11,440円

トミー ヒルフィガー

HAMILTON
ベルト付幅
17mm

H24411732
上代
100,100円 円

ケース径
40mm

H32451141
上代
79,200円 54,120円

ケース径
40mm

H32565735
上代
107,800円78,650円

ハミルトン

クオーツ

アメリカンスピリットとスイスの高精度を
融合した時計です！

ベンチュラ クオーツジャズマスター 自動巻ジャズマスター

クオーツグリフィード クオーツメガチーフ クオーツメガチーフ

自動巻ベタメカニコ クオーツレナト クオーツレナト クオーツオースティン クオーツウエスト クオーツダニエル

クオーツパイパー クオーツリッツ クオーツブリア

クオーツメガチーフ クオーツメガチーフ チョップドデジタル

自動巻クラシック クオーツクラシック クオーツアンバサダー

BULOVA
ケース径
41mm

96A201
上代
52,800円 34,320円

ケース径
40mm

98A167
上代
30,800円 20,200円

ケース径
37x44mm

96B290
上代
38,500円 25,025円

DIESEL クオーツ人気ベストアイテム
ケース径
48mm

DZ4571
上代
40,700円 21,571円

ケース径
52mm

DZ4329
上代
40,700円 21,571円

ケース径
51mm

DZ4535
上代
40,700円 21,571円

ケース径
52mm

DZ4290
上代
34,650円 18,364円

ケース径
52mm

DZ4309
上代
40,700円 21,571円

ケース径
38mm

DZ1943
上代
18,700円 9,911円

ブローバ 140年以上の歴史を誇る
アメリカ老舗ブランドの時計です！

イタリア人のレンツォ・ロッソ氏によって1978年に創設された
プレミアムカジュアルブランドの時計です。

掲載品以外にも多数のアイテムがあります。ご希望の方はメール・FAXにてリストを送付させていただきます。掲載品以外にも多数のアイテムがあります。ご希望の方はメール・FAXにてリストを送付させていただきます。

76,560

クオーツクオーツクオーツ

2022年
人気ブランド ベスト6

ROLEX
OMEGA
IWC
BREITLING
TAG Heuer
PATEK PHILIPPE

1
2
3
4
5
6

CARTIER
BVLGARI

Other

Timelab

TimelabTimelabTimelab

各1,650円

ホロテック

5トレー
MAS17.580

2,750円

新入荷

パーツトレーの
5段式

ホロテック

 8,800円

パルステスター
MSA 19.106

 針抜き
No013-b ブロアー

針押し
らくらく針押し

らくらく

 針押し2本セット
No013-a

No.25B φ55mm

4,400円

シリコンクッションシリコンクッション

No.025A φ70mm

4,950円

16,500円

4,400円 4,400円

シリコン製のクッション材でとても使い易い！

各色
揃いました

長・短ノズル
2本付き

マイクロファイバークロス
サイズ
250×250mm

サイズ
125×195mm330円

KOYO

ポリマール
金磨きクロス
銀磨きクロス
ステンレス磨きクロス

各550円

各2枚入り

1,650円

平たい先

とがった先

200種×各5本入り

パッキンセットお買上げの方
先着10名様に
ゲージパネル

プレゼント！！

新入荷工具 パッキン

⑬DM47-⑫DM47- ＊上記価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



ローター芯外し、カレンダー部調整などに

時計修理専用工具4　プロ向き工具

時計修理専用工具5　使いやすいプロ向き工具

時計修理専用工具3

新入荷 新入荷

19,800円

39,600円12,100円

ＳＷＳ５１０ シチズン超音波洗浄器

※使用例です

5段階
タイマー付

時計メタルベルト・メガネのクリーニング要望は大です！
クリーニングサービスを武器にお客様を獲得して下さい！

6,050円 1,320円

待望の新型登場！
LEDうす型光拡散型新型はお安くご提供！

ACコンセントは現在販売していません。

LEDソーラー充電器

3,278円 11,000円

洗浄機

ソーラー充電器

便利な工具 洗浄機 ソーラー充電器

1530、1570用
2130、2135用
3035、3135用

プラスチック押さえ棒人気です！ロレックス（cal3235用）工具セット ロレックス　ゼンマイワインダー

3種セットです！
（プラケース入り）

ロレックス
ローター芯用ポンス5本セット

17,600円

ROLEXベゼルセッティング駒
8サイズセット

① 19.95㎜×7.00㎜
② 21.45㎜×7.00㎜
③ 25.45㎜×7.00㎜
④ 29.25㎜×7.00㎜

⑤ 30.55㎜×7.00㎜
⑥ 31.05㎜×7.00㎜
⑦ 32.15㎜×7.00㎜
⑧ 33.05㎜×7.00㎜

【駒サイズ】 こちらは内径×深さになります。

新製品
Richard mille（リシャール･ミル）
専用ドライバー　4本セット新製品

ケースネジ（べゼル・ウラブタ）
開閉用ドライバーです。

内装修理の便利アイテム

パッキンセット

AR-609-200
1000pcs入り

カンタンパッキンサイズ
ゲージパネル
時計のうら蓋をパネルにはめ
こむだけで、パッキンサイズが
判るすぐれもの！

大人気好評です！

1,650円

チャンス

オメガ8500用
マイクロステラ

オメガ3303用
マイクロステラ

ロレックス用
マイクロステラ

１目盛り 約±1秒 １目盛り 約±1秒 大ネジ１目盛り ±１秒
小ネジ１目盛り ±0.5秒

時間調整
らくらく

3種
3本入り

各5,500円マイクロステラ
015-R 替先付

ロレックス用
リューズチューブはずし

9,900円
新入荷 新入荷

ロレックス用
ベルトコマネジドライバー
6本セット

12,100円
0.8・1.0・1.2・1.4・1.6・2.0mm

ロレックスのリューズチューブが
簡単にはずせます！

先寸
①5.3mm
②6.0mm

ネジを変形させない！

はずさずに
調整できます

先端がシリコンで
粘着性があり洗って何度も

使えます

Timelab

Timelab

文字盤のゴミ取りが手軽にできます。新入荷
マジックスティック HS1196

急激な為替変動やメーカーの上代変更により卸価格が変更する場合がございます。 お取り寄せ手数料が別途500円掛かる場合あります。

※ブランド時計の写真はイメージです。　掲載品は一例です。品番でお問合せ下さい。　価格は為替相場により変動します。

大人気のインポートTOPブランドウォッチ ※店頭のお客様がご要望の時、お問合せ下さい

時計雑誌をいつも飾る流行のブランドウォッチ
急激な人気上昇により品薄・海外相場の高騰・為替相場などの要因にて大きく価格が変動しています！

スペシャル価格でご案内！

VIVIENNE WESTWOOD

VV006BKGD
14,850円

VV006BLBL
17,050円

VV006WHWH
14,850円

ヴィヴィアンウエストウッド MICHAEL KORS
ケース径
38mm

MK2858
上代
28,600円 15,158円

ケース径
41mm

MK6863
上代
41,250円 21,862円

ケース径
40mm

MK6466
上代
44,000円 23,320円

マイケルコース

EMPORIO ARMANI
ケース径
43mm

AR1947
上代
68,200円 36,146円

ケース径
43mm

AR2434
上代
48,950円 25,943円

ケース径
43mm

ケース径
43mm

ケース径
43mm

ケース径
43mm

ケース径
43mm

ケース径
43mm

ケース径
32mm

ケース径
32mm

ケース径
32mm

AR11180
上代
37,400円 19,822円

エンポリオアルマーニ TOMMY HILFIGER
ケース径
44mm

1791638
上代
25,080円 13,860円

ケース径
44mm

1791712
上代
23,980円 13,090円

ケース径
44mm

1710416
上代
20,680円 11,440円

トミー ヒルフィガー

HAMILTON
ベルト付幅
17mm

H24411732
上代
100,100円 円

ケース径
40mm

H32451141
上代
79,200円 54,120円

ケース径
40mm

H32565735
上代
107,800円78,650円

ハミルトン

クオーツ

アメリカンスピリットとスイスの高精度を
融合した時計です！

ベンチュラ クオーツジャズマスター 自動巻ジャズマスター

クオーツグリフィード クオーツメガチーフ クオーツメガチーフ

自動巻ベタメカニコ クオーツレナト クオーツレナト クオーツオースティン クオーツウエスト クオーツダニエル

クオーツパイパー クオーツリッツ クオーツブリア

クオーツメガチーフ クオーツメガチーフ チョップドデジタル

自動巻クラシック クオーツクラシック クオーツアンバサダー

BULOVA
ケース径
41mm

96A201
上代
52,800円 34,320円

ケース径
40mm

98A167
上代
30,800円 20,200円

ケース径
37x44mm

96B290
上代
38,500円 25,025円

DIESEL クオーツ人気ベストアイテム
ケース径
48mm

DZ4571
上代
40,700円 21,571円

ケース径
52mm

DZ4329
上代
40,700円 21,571円

ケース径
51mm

DZ4535
上代
40,700円 21,571円

ケース径
52mm

DZ4290
上代
34,650円 18,364円

ケース径
52mm

DZ4309
上代
40,700円 21,571円

ケース径
38mm

DZ1943
上代
18,700円 9,911円

ブローバ 140年以上の歴史を誇る
アメリカ老舗ブランドの時計です！

イタリア人のレンツォ・ロッソ氏によって1978年に創設された
プレミアムカジュアルブランドの時計です。

掲載品以外にも多数のアイテムがあります。ご希望の方はメール・FAXにてリストを送付させていただきます。掲載品以外にも多数のアイテムがあります。ご希望の方はメール・FAXにてリストを送付させていただきます。

76,560

クオーツクオーツクオーツ

2022年
人気ブランド ベスト6

ROLEX
OMEGA
IWC
BREITLING
TAG Heuer
PATEK PHILIPPE

1
2
3
4
5
6

CARTIER
BVLGARI

Other

Timelab

TimelabTimelabTimelab

各1,650円

ホロテック

5トレー
MAS17.580

2,750円

新入荷

パーツトレーの
5段式

ホロテック

 8,800円

パルステスター
MSA 19.106

 針抜き
No013-b ブロアー

針押し
らくらく針押し

らくらく

 針押し2本セット
No013-a

No.25B φ55mm

4,400円

シリコンクッションシリコンクッション

No.025A φ70mm

4,950円

16,500円

4,400円 4,400円

シリコン製のクッション材でとても使い易い！

各色
揃いました

長・短ノズル
2本付き

マイクロファイバークロス
サイズ
250×250mm

サイズ
125×195mm330円

KOYO

ポリマール
金磨きクロス
銀磨きクロス
ステンレス磨きクロス

各550円

各2枚入り

1,650円

平たい先

とがった先

200種×各5本入り

パッキンセットお買上げの方
先着10名様に
ゲージパネル

プレゼント！！

新入荷工具 パッキン

⑬DM47-⑫DM47- ＊上記価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



オリジナル
BOX入り

SALVECCHIO クオーツ時計（RXタイプ） 2,299円

SV-AM266-BKS SV-AM264-BLT SV-AM268-CHT SV-AM268-BKS SV-AM270-CHG SV-AM269-CHT

日本製 数量限定 オール

Claudia Caterini 5,720円

CC-A121-WTM CC-A121-BKM CC-A119-WRW CC-A122-WTM CC-A122-BKM CC-A120-LPM

人気の石目調文字盤 クオーツ時計 オール
ケース径
41mm

ケース径
41mm

ケース径
32mm

ケース径
40mm

ケース径
35mm

ケース径
32mm

ケース径
42mm

ケース径
38mm

ケース径
36mm

ケース径
36mm

ケース径
36mm

ケース径
36mm

3,960円WOOD
ケース

T-SPORTS
ウレタンベルト TSD043 各1,540円100M

多機能デジタル
Claudia Caterini
クオーツ時計（ケース径32ミリ） 

電波＆ソーラー時計 5本セット 各7,150円クレファー 見やすい文字盤クオーツ時計 5本セット 各4,125円クレファー

※写真は一例です ※写真は一例です

Auberge クオーツ時計（キレイな専用ケース入り） 1,210円

ABG-002CR ABG-002BR ABG-003WH ABG-003BR ABG-001WH

レディスフェミニン オール
交換ベルト2本付

チェーン付
BOX入り

キレイな専用ケース入り

BT-AM236-BRW BT-AM236-BKE
使用木材：ウォールナット 使用木材：エボニー黒たん

ケース径
42mm

ケース径
42mm

BENTLEY
クオーツ時計 7,700円WOOD

ケース＆ベルト

BT-AM233-SVS BT-AM233-BKS
使用木材：オリーブ 使用木材：オリーブ

ケース径
40mm

ケース径
40mm

BENTLEY
クオーツ時計 6,160円WOOD

ベゼル

BTY-4126-BL BTY-4126-RD

BENTLEY
懐中時計 5,280円手巻き

ムーブメント

開きます！

CC-A117-LBM CC-A117-LPM CC-A116-WRB CC-A116-GRB

大人気キャラクターウォッチ

ミッキー・ミニー・ドナルド・プリンセスシリーズ
4本セット

9,460円
バラ売り 1本

①DY401MCYG
　ミッキー

②DY402MCBK
　ミッキー

※手が針で動きます※手が針で動きます※手が針で動きます※手が針で動きます ※手が針で動きます※手が針で動きます
③DY403MNRG
　ミニー

④DY404MMSV
　ミッキー＆ミニー

メンズ・レディースサイズ
直径38mm 2,475円ミッキー・ミニ

ー
4本セット

こちらの一部商品はご注文から２～３日お時間を頂きます。

PEANUTS スヌーピー
カラビナローリングバンドウォッチ　PNT017 1,815円

上代2,750円

新入荷

①PNT017-WH ②PNT017-GY ③PNT017-BR ④PNT017-BK

ケースサイズ：38㎜φ、ベルト全長：約108㎜

PEANUTS スヌーピー
チャーム付きKC　PNT008 1,815円

上代2,750円

ケースサイズ：34mmφ
全長：108mm
日本製ムーブメント

チャーム付きキーチェーン①PN008-WH ②PN008-GY ③PN008-BL

153m
m

65mm

4本セット

7,590円
バラ売り 1本

1,980円
各セット番号でも

指定できます

①DY201BKL ②DY201SS ③DY202RDL ④DY202SS

キッズ・レディースサイズ　26×26mmキッズ・レディースサイズ　26×26mm

ミッキー・ミニ
ー

4本セット

手が針で
動きます！

3本セット バラ売り 1本

1,980円

①DY102CL
　シンデレラ

②DY103AR
リトルマーメイド（アリエル）

③DY104BL
美女と野獣（ベル）

5,692円
プリンセス
3本セット

キッズ・レディースサイズ　直径28mm

インポート
ディズニー

①DY203BLL ②DY203SS ③DY204LVL ④DY204SS

キッズ・レディースサイズ　26×26mm　※手が針で動きます

4本セット

7,590円

バラ売り 1本

1,980円
ドナルド・ディジ

ー
4本セット

インポート
ディズニー

インポート
ディズニー

ベルトカラー
ブルー

ベルトカラー
パープル

少量ご発注の時にお取り寄せ手数料が
　　　　　別途350円掛かる場合あります。

PEANUTS スヌーピー
タイポレザーウォッチ　PNT012 2,904円

上代4,400円

①PNT012-1
　ホワイト

②PNT012-2
　グレー

③PNT012-3
　ブラック

PEANUTS スヌーピー
ローリングバンドウォッチ　PNT015 2,541円

上代3,850円

ポーチとしても使えるパッケージ付きポーチとしても使えるパッケージ付き
ケースサイズ：34㎜φ、ベルト全長：232㎜

※時針・分針がスヌーピーの手で動きます。※時針・分針がスヌーピーの手で動きます。

①PNT015-1 ②PNT015-2 ③PNT015-3 ④PNT015-4

GN YE BL RD

台紙付き台紙付き

MOOMIN ムーミン
カラビナ KC　MOM-011 1,815円

上代2,750円

①MOM-011-GY ②MOM-011-RE ③MOM-011-NV

ケースサイズ：34㎜φ、ベルト全長：115㎜、カラビナ内径：約15×30㎜

かわいいオリジナル
パッケージ入り

PEANUTS スヌーピー
ダイカットKC　PNT014 2,105円

上代3,190円

ポーチとしても使えるパッケージ付きポーチとしても使えるパッケージ付き

裏

裏

裏にもデザインされています。①PNT014-1

②PNT014-2

③PNT014-3

ケースサイズ：50㎜φ、ベルト全長：115㎜

新入荷

新入荷

新入荷 新入荷

新入荷

お子様から年配の方まで幅広い人気のキャラクターウォッチです！プレゼントアイテムには最高です！

専用ギフト
BOX付き

専用ギフト
BOX付き

専用ギフト
BOX付き

参考セット価格 14,300円 参考セット価格 6,716円

MADE IN JAPAN の表記付で売上大幅UPしますよ！

白
色
石
目
調
ケ
ー
ス

黒
色
石
目
調
ケ
ー
ス

天
然
木
ケ
ー
ス

白
色
石
目
調
ケ
ー
ス

黒
色
石
目
調
ケ
ー
ス

天
然
木
ケ
ー
ス

メンズ メンズ メンズ レディース レディース レディース

ケース径
19mm

ケース径
47mm

ケース径
53mm

ケース径
50mm

ケース径
42mm

ケース径
37mm

ケース径
37mm

ケース径
19mm

ケース径
19mm

ケース径
18mm

ケース径
18mm

数量限定

⑮DM47-⑭DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。



オリジナル
BOX入り

SALVECCHIO クオーツ時計（RXタイプ） 2,299円

SV-AM266-BKS SV-AM264-BLT SV-AM268-CHT SV-AM268-BKS SV-AM270-CHG SV-AM269-CHT

日本製 数量限定 オール

Claudia Caterini 5,720円

CC-A121-WTM CC-A121-BKM CC-A119-WRW CC-A122-WTM CC-A122-BKM CC-A120-LPM

人気の石目調文字盤 クオーツ時計 オール
ケース径
41mm

ケース径
41mm

ケース径
32mm

ケース径
40mm

ケース径
35mm

ケース径
32mm

ケース径
42mm

ケース径
38mm

ケース径
36mm

ケース径
36mm

ケース径
36mm

ケース径
36mm

3,960円WOOD
ケース

T-SPORTS
ウレタンベルト TSD043 各1,540円100M

多機能デジタル
Claudia Caterini
クオーツ時計（ケース径32ミリ） 

電波＆ソーラー時計 5本セット 各7,150円クレファー 見やすい文字盤クオーツ時計 5本セット 各4,125円クレファー

※写真は一例です ※写真は一例です

Auberge クオーツ時計（キレイな専用ケース入り） 1,210円

ABG-002CR ABG-002BR ABG-003WH ABG-003BR ABG-001WH

レディスフェミニン オール
交換ベルト2本付

チェーン付
BOX入り

キレイな専用ケース入り

BT-AM236-BRW BT-AM236-BKE
使用木材：ウォールナット 使用木材：エボニー黒たん

ケース径
42mm

ケース径
42mm

BENTLEY
クオーツ時計 7,700円WOOD

ケース＆ベルト

BT-AM233-SVS BT-AM233-BKS
使用木材：オリーブ 使用木材：オリーブ

ケース径
40mm

ケース径
40mm

BENTLEY
クオーツ時計 6,160円WOOD

ベゼル

BTY-4126-BL BTY-4126-RD

BENTLEY
懐中時計 5,280円手巻き

ムーブメント

開きます！

CC-A117-LBM CC-A117-LPM CC-A116-WRB CC-A116-GRB

大人気キャラクターウォッチ

ミッキー・ミニー・ドナルド・プリンセスシリーズ
4本セット

9,460円
バラ売り 1本

①DY401MCYG
　ミッキー

②DY402MCBK
　ミッキー

※手が針で動きます※手が針で動きます※手が針で動きます※手が針で動きます ※手が針で動きます※手が針で動きます
③DY403MNRG
　ミニー

④DY404MMSV
　ミッキー＆ミニー

メンズ・レディースサイズ
直径38mm 2,475円ミッキー・ミニ

ー
4本セット

こちらの一部商品はご注文から２～３日お時間を頂きます。

PEANUTS スヌーピー
カラビナローリングバンドウォッチ　PNT017 1,815円

上代2,750円

新入荷

①PNT017-WH ②PNT017-GY ③PNT017-BR ④PNT017-BK

ケースサイズ：38㎜φ、ベルト全長：約108㎜

PEANUTS スヌーピー
チャーム付きKC　PNT008 1,815円

上代2,750円

ケースサイズ：34mmφ
全長：108mm
日本製ムーブメント

チャーム付きキーチェーン①PN008-WH ②PN008-GY ③PN008-BL

153m
m

65mm

4本セット

7,590円
バラ売り 1本

1,980円
各セット番号でも

指定できます

①DY201BKL ②DY201SS ③DY202RDL ④DY202SS

キッズ・レディースサイズ　26×26mmキッズ・レディースサイズ　26×26mm

ミッキー・ミニ
ー

4本セット

手が針で
動きます！

3本セット バラ売り 1本

1,980円

①DY102CL
　シンデレラ

②DY103AR
リトルマーメイド（アリエル）

③DY104BL
美女と野獣（ベル）

5,692円
プリンセス
3本セット

キッズ・レディースサイズ　直径28mm

インポート
ディズニー

①DY203BLL ②DY203SS ③DY204LVL ④DY204SS

キッズ・レディースサイズ　26×26mm　※手が針で動きます

4本セット

7,590円

バラ売り 1本

1,980円
ドナルド・ディジ

ー
4本セット

インポート
ディズニー

インポート
ディズニー

ベルトカラー
ブルー

ベルトカラー
パープル

少量ご発注の時にお取り寄せ手数料が
　　　　　別途350円掛かる場合あります。

PEANUTS スヌーピー
タイポレザーウォッチ　PNT012 2,904円

上代4,400円

①PNT012-1
　ホワイト

②PNT012-2
　グレー

③PNT012-3
　ブラック

PEANUTS スヌーピー
ローリングバンドウォッチ　PNT015 2,541円

上代3,850円

ポーチとしても使えるパッケージ付きポーチとしても使えるパッケージ付き
ケースサイズ：34㎜φ、ベルト全長：232㎜

※時針・分針がスヌーピーの手で動きます。※時針・分針がスヌーピーの手で動きます。

①PNT015-1 ②PNT015-2 ③PNT015-3 ④PNT015-4

GN YE BL RD

台紙付き台紙付き

MOOMIN ムーミン
カラビナ KC　MOM-011 1,815円

上代2,750円

①MOM-011-GY ②MOM-011-RE ③MOM-011-NV

ケースサイズ：34㎜φ、ベルト全長：115㎜、カラビナ内径：約15×30㎜

かわいいオリジナル
パッケージ入り

PEANUTS スヌーピー
ダイカットKC　PNT014 2,105円

上代3,190円

ポーチとしても使えるパッケージ付きポーチとしても使えるパッケージ付き

裏

裏

裏にもデザインされています。①PNT014-1

②PNT014-2

③PNT014-3

ケースサイズ：50㎜φ、ベルト全長：115㎜

新入荷

新入荷

新入荷 新入荷

新入荷

お子様から年配の方まで幅広い人気のキャラクターウォッチです！プレゼントアイテムには最高です！

専用ギフト
BOX付き

専用ギフト
BOX付き

専用ギフト
BOX付き

参考セット価格 14,300円 参考セット価格 6,716円

MADE IN JAPAN の表記付で売上大幅UPしますよ！

白
色
石
目
調
ケ
ー
ス

黒
色
石
目
調
ケ
ー
ス

天
然
木
ケ
ー
ス

白
色
石
目
調
ケ
ー
ス

黒
色
石
目
調
ケ
ー
ス

天
然
木
ケ
ー
ス

メンズ メンズ メンズ レディース レディース レディース

ケース径
19mm

ケース径
47mm

ケース径
53mm

ケース径
50mm

ケース径
42mm

ケース径
37mm

ケース径
37mm

ケース径
19mm

ケース径
19mm

ケース径
18mm

ケース径
18mm

数量限定

⑮DM47-⑭DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。
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1

〈日本製〉大好評の革ベルト！！

参考上代　39,600円以上

8,800円セット
価格

メンズ 18mm レディース 12mm

牛革型押しカラフル
12本セット（12・18サイズ限定）
牛革型押しカラフル
12本セット（12・18サイズ限定）
牛革型押しカラフル
12本セット（12・18サイズ限定）

日本製

参考上代　143,000円

アルバムは

お客様に見せ易い

保存管理が

楽ですよ！

27,500円セット
価格メンズ 20～16mm×29本

レディース 14～11mm×21本

アルバム50本セットアルバム50本セットアルバム50本セット

日本製

商談に便利な専用アルバムに
 入っています!

１本あたり550円
アルバム（5,500円）付き

※写真は一例です

牛革レディス12本セット牛革レディス12本セット牛革レディス12本セット 参考上代　33,000円以上

※カラー・デザインが写真と異なる場合がございます。

大人気 6,600円セット
価格

日本製

レディース 11mm～14mm日本製
ならではの
味わい！
日本製
ならではの
味わい！
日本製
ならではの
味わい！

参考上代　33,000円以上

※カラー・デザインが写真と異なる場合がございます。

大人気 6,600円セット
価格メンズ 17mm～20mm

牛革メンズ12本セット牛革メンズ12本セット牛革メンズ12本セット
日本製
ならではの
味わい！
日本製
ならではの
味わい！
日本製
ならではの
味わい！ 日本製
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2 11

ルーペウォッチ 上代2,750円

１個1,760円

21 21

3 3

ルーペウォッチ
フレンチブルドッグ

上代2,750円

１個1,760円

ルーペウォッチ 上代2,750円

１個1,760円
ルーペウォッチ 上代2,750円

１個1,760円

時計
ケースサイズ

直径
37mm

時計
ケースサイズ

直径
37mm

時計
ケースサイズ

直径
37mm

時計
ケースサイズ

直径
37mm ねこピアノ ふくろう フラワー

カバンに簡単設置！お洒落で可愛いバックに変身できます！プレゼントにも最適です。人気商品

こちらの一部商品はご注文から２～３日お時間を頂きます。

ルーペウォッチ
しば犬

上代2,750円

１個1,760円
時計

ケースサイズ
直径

37mm

ルーペウォッチ
スズネコ

上代2,750円

１個1,760円
時計

ケースサイズ
直径

37mm

＜ご注意＞性質上、使用中の色落ち、ほつれがあります。

上代5,500円
 （ラグ幅‐美錠幅）
A　18‐16
B　20‐18
C　22‐20
長さ 115/75mm
上代5,500円

A　18‐16
B　20‐18
C　22‐20
長さ 115/75mm

上代6,600円

A　18‐16
B　20‐18
C　22‐20
長さ 115/75mm
上代6,600円

①インディゴブルー/ホワイトst　3,025円

②インディゴブルー/オレンジst　3,025円

③インディゴブルー/ホワイトst〈クラッシュ加工〉　3,630円

④インディゴブルー/オレンジst〈クラッシュ加工〉　3,630円
A　18‐16
B　20‐18
C　22‐20
長さ 115/75mm

MIMOSA
since1951

岡山デニム時計専門店で大好評！！ インディゴ染め本格派
デニムバンドの登場！
＜18.20.22の3サイズ＞新製品

クラッシュ加工

クラッシュ加工

MIMOSA
格上の革ベルトの

ご紹介です

ひ　め　　　　じ　　　　く　　ろ　  　ざ　　ん

新入荷

新入荷

シチズン Q＆Q 【Falcon】 大人気時計！大人気時計！大人気時計！ 1,298円

D020−301

オール

D014-204 D015-204 D014-004 D024−205 D024−204 D026−304（白文字盤）D026−305（黒文字盤）

D010−404 D010−204 D011−204D014−304D010-205 D015−304

信頼あるシチズンQ＆Qの
定番的なアイテムを品揃え

アリアス スマートウォッチ
WW19041S

3本セット

7,700円
心拍計

メール電話通知

睡眠測定

カロリー計算

歩数計

カメラ遠隔スイッチ

座りがち防止

IP67 防水レベル

スポーツ対応

おしゃれなブレスレット型！軽くてつけやすい！
ｰ オムミックス ｰommix

スマートウォッチ V17
3本セット

11,550円

CS0-001-1

1,639円2,189円 各1,639円 1,089円

2,585円

歩数、心拍、消費カロリー、SNS通知他多数機能があります！

BL BK
お取り寄せ手数料が別途500円掛かる場合あります。

RD

熱中対策ウォッチ
暑い環境下で

一大事になる前に
アラームとLED表示で

お知らせします！

業界初の
 熱ごもりセンサー搭載

ハネアゲルーペ
●近くも遠くも掛けたまま！ ●眼鏡の上から装着可能！
●ブルーライト20％カット ●倍率1.6倍
●ソフトケース付き

ブラック
❶

ブラウンレッド
❷

参考上代
3,278円

1.6倍
倍率

店頭の空きスペースや壁面にフック掛け展示で毎日コツコツ商売繁盛！

各1,760円 メガネタイプルーぺ
拡大鏡めがね
SMART EYE

SL-10-5
ダークワイン

❷

1.6倍
倍率

各1,265円バラエティ老眼鏡
25本セット

藤田光学
メガネルーペ

エニックス
くもり止め
メガネ拭き

サイズ（コンパクト・レギュラー）と
カラーをお選びください。

〈コンパクトサイズ〉 幅145×高34×長146mm
〈レギュラーサイズ〉 幅150×高45×長145mm

度数混合（アソートとなります）

12,650円
1本あたり

460円

Aセット
1.0/1.5/
2.0/2.5/3.0度数

Bセット
1.5/2.0/
2.5/3.0/3.5度数

A・B
各1セット

SM-01-1
クリアダークグレー

❶

ご提案品
いろいろ！

3ヶ月使い切り

反射光を防ぐ
偏光レンズ使用

エンジ

ブルー

CSP-006 偏光レンズ

CSC-001-1
クリップ偏光レンズ

CS-001-1
UV400

大人気のアウトドア用品総合ブランド 各種サングラスをご紹介！

CSG-001-1

メガネの上から掛けられる！

10枚
3,850円
30枚BOX入り
10,890円

2,585円

1,089円

天然皮革の魅力を引き出す「なめしの技術」と「皮革の吟面の美しさを活かした
厳しい塗りの技術」二つの技術からなされる芸術品です。『革の黒ダイヤ』の
異名を取る黒桟革は、まるで小さなダイヤの粒を無数に散りばめたように美しい。
戦国時代には、摩擦に強く甲冑に使われていたと言われる代物です。

サイズ
18-16mm
20-18mm
22-20mm
24-20mm

長　さ 厚　さ

5mm
‐

3mm

115mm
‐

75mm

上　代

11,000円

13,200円

卸価格

6,050円
7,260円

各1,177円参考上代
2,178円 パール チタン

レッドブラック
参考上代 1枚547円

①信長ブラック

②政宗ネイビー

③光秀グレー

④幸村レッド

鈴付き

参考上代
4,378円

参考上代
3,278円

参考上代
3,278円

参考上代 2,178円

参考上代 2,178円

販売価格の設定 お客様への販売価格は参考売価を厳守お願いします。

キャプテンスタッグ

⑰DM47-⑯DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。
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〈日本製〉大好評の革ベルト！！

参考上代　39,600円以上

8,800円セット
価格

メンズ 18mm レディース 12mm

牛革型押しカラフル
12本セット（12・18サイズ限定）
牛革型押しカラフル
12本セット（12・18サイズ限定）
牛革型押しカラフル
12本セット（12・18サイズ限定）

日本製

参考上代　143,000円

アルバムは

お客様に見せ易い

保存管理が

楽ですよ！

27,500円セット
価格メンズ 20～16mm×29本

レディース 14～11mm×21本

アルバム50本セットアルバム50本セットアルバム50本セット

日本製

商談に便利な専用アルバムに
 入っています!

１本あたり550円
アルバム（5,500円）付き

※写真は一例です

牛革レディス12本セット牛革レディス12本セット牛革レディス12本セット 参考上代　33,000円以上

※カラー・デザインが写真と異なる場合がございます。

大人気 6,600円セット
価格

日本製

レディース 11mm～14mm日本製
ならではの
味わい！
日本製
ならではの
味わい！
日本製
ならではの
味わい！

参考上代　33,000円以上

※カラー・デザインが写真と異なる場合がございます。

大人気 6,600円セット
価格メンズ 17mm～20mm

牛革メンズ12本セット牛革メンズ12本セット牛革メンズ12本セット
日本製
ならではの
味わい！
日本製
ならではの
味わい！
日本製
ならではの
味わい！ 日本製
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ルーペウォッチ
フレンチブルドッグ

上代2,750円

１個1,760円

ルーペウォッチ 上代2,750円

１個1,760円
ルーペウォッチ 上代2,750円

１個1,760円

時計
ケースサイズ
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37mm

時計
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直径
37mm

時計
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直径
37mm

時計
ケースサイズ

直径
37mm ねこピアノ ふくろう フラワー

カバンに簡単設置！お洒落で可愛いバックに変身できます！プレゼントにも最適です。人気商品

こちらの一部商品はご注文から２～３日お時間を頂きます。
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上代2,750円

１個1,760円
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シチズン Q＆Q 【Falcon】 大人気時計！大人気時計！大人気時計！ 1,298円
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信頼あるシチズンQ＆Qの
定番的なアイテムを品揃え

アリアス スマートウォッチ
WW19041S

3本セット

7,700円
心拍計

メール電話通知

睡眠測定

カロリー計算

歩数計

カメラ遠隔スイッチ

座りがち防止

IP67 防水レベル

スポーツ対応

おしゃれなブレスレット型！軽くてつけやすい！
ｰ オムミックス ｰommix

スマートウォッチ V17
3本セット

11,550円
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1,639円2,189円 各1,639円 1,089円
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歩数、心拍、消費カロリー、SNS通知他多数機能があります！

BL BK
お取り寄せ手数料が別途500円掛かる場合あります。

RD

熱中対策ウォッチ
暑い環境下で

一大事になる前に
アラームとLED表示で

お知らせします！

業界初の
 熱ごもりセンサー搭載

ハネアゲルーペ
●近くも遠くも掛けたまま！ ●眼鏡の上から装着可能！
●ブルーライト20％カット ●倍率1.6倍
●ソフトケース付き

ブラック
❶

ブラウンレッド
❷

参考上代
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1.6倍
倍率
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くもり止め
メガネ拭き
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カラーをお選びください。
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〈レギュラーサイズ〉 幅150×高45×長145mm

度数混合（アソートとなります）
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エンジ

ブルー

CSP-006 偏光レンズ
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クリップ偏光レンズ
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UV400

大人気のアウトドア用品総合ブランド 各種サングラスをご紹介！
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10枚
3,850円
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天然皮革の魅力を引き出す「なめしの技術」と「皮革の吟面の美しさを活かした
厳しい塗りの技術」二つの技術からなされる芸術品です。『革の黒ダイヤ』の
異名を取る黒桟革は、まるで小さなダイヤの粒を無数に散りばめたように美しい。
戦国時代には、摩擦に強く甲冑に使われていたと言われる代物です。

サイズ
18-16mm
20-18mm
22-20mm
24-20mm

長　さ 厚　さ

5mm
‐

3mm

115mm
‐

75mm

上　代

11,000円

13,200円

卸価格

6,050円
7,260円

各1,177円参考上代
2,178円 パール チタン

レッドブラック
参考上代 1枚547円

①信長ブラック

②政宗ネイビー

③光秀グレー

④幸村レッド

鈴付き

参考上代
4,378円

参考上代
3,278円

参考上代
3,278円

参考上代 2,178円

参考上代 2,178円

販売価格の設定 お客様への販売価格は参考売価を厳守お願いします。

キャプテンスタッグ

⑰DM47-⑯DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。



こちらの一部商品はご注文から２～３日お時間を頂きます。こちらの一部商品はご注文から２～３日お時間を頂きます。

2,475円
電波クロック
HWC-001

サイズ
φ310×55mm

温度・
湿度付

インテリアクロック
HIC-002

サイズ
φ300×45mm

1,848円
インテリアクロック
HIC-003

サイズ
φ280×50mm

1,848円
インテリアクロック
HIC-004

サイズ
φ256×46mm

1,848円

スイープ
秒針

スイープ
秒針

スイープ
秒針

990円
連続秒針クロック
HWC-006BK

サイズ
約φ230×D42mm

693円
連続秒針クロック
HWC-010W-WHHT-A023-W-WH

PLUS DECO
IAC-5653-RD

HT-A023-W-BK
サイズ
φ280×D43mm

1,485円
電波クロック
HWC-007RC

サイズ
高330×幅330mm×奥45mm

サイズ 約高125×幅151mm×奥69mm

サイズ
約高80×幅82mm×奥55mm

スタンダード目覚し時計

803円

サイズ約
高 113mm
横 123mm
奥 70mm

サイズ約
高 80mm
横 84mm
奥 36mm

HT-A015W-BR

572円
HT-A022W-WH

Formia

Formia Formia

L-HT202CG
968円

選べる
アラーム
ベル音
電子音

サイズ約
高 120mm
横 135mm
奥 73mm

L-HT203BK
968円

選べる
アラーム
ベル音
電子音

サイズ約
高 142mm
横 120mm
奥 68mm

HT-008

825円

サイズ約
高 93mm
横 100mm
奥 44mm 光センサー

自動点灯

電波
掛時計

HT-A019W-WH

1,188円

サイズ約
高 104mm
横 100mm
奥 38.5mm

お買得クロック数量限定品

上代
3,278円

新入荷

770円1,562円

サイズ
93×90×39mm

Formia
HT-004 1,375円

サイズ
117×118×58mm

Formia
HT-009C

電波デジタル目覚し時計

温度・湿度表示温度表示
電波目覚し

連続秒針 スヌーズ機能付ライト

トーキングクロック

時刻と温度表示

ライト7色に点灯

電波目覚し
サイズ
168×237×26mm

（置き掛けタイプ）

Formia
HT-003

大型サイズ

温度・湿度表示
電波目覚し

715円

748円858円

サイズ
90×95×25mmサイズ

88×110×55mm Formia
HO-001891円

Formia
HT-017
①WH ②BK

置掛兼用

Formia & MAG

温湿度計付

数量限定品

夏の体調管理に必需品！
温度・湿度で健康管理商品
夏の体調管理に必需品！
温度・湿度で健康管理商品

デジタルクロック
液晶画面が大きくて見やすい
デジタルクロック
液晶画面が大きくて見やすい

①WH
②BK

ビッグ

温度・湿度で健康管理商品

CASIO 電卓まつり
10桁ソーラー電卓

サイズ
180.5×107mm

サイズ 110.5×91mm

1,210円
JV-220W

SL-C100C-BU
サイズ 118×70mm

SL-300B-RD
サイズ 118×70mm

SL-300B-BU

市場参考価格
¥2,728円

サイズ
136.5×127mm

495円
MH-120L
市場参考価格
¥1,078円

サイズ
178.5×107mm

968円
JF-100GT

NS-S10-GD

JF-S200-WE JF-S200-PK JF-S200-GD

NS-S10-PK NS-S10-NY市場参考価格
¥2,178円

サイズ 146×89mm

サイズ 183.5×109mm ※画面の角度を自由に調整できます。

店頭に置いてみてください！売れています！
市場参考価格
¥2,178円

大判手帳タイプ12桁×12桁 12桁 10桁

8桁8桁 8桁

968円

12桁ソーラースタイリッシュ電卓2つ折電卓 かわいい電卓 市場参考価格
¥3,278円1,452円市場参考価格

¥1,078円 495円 市場参考価格
¥877円 407円

ツイン液晶電卓 幅広電卓 環境配慮基準適合電卓

クリアな
大画面

参考上代合計 40,000円以上

3,000円～5,000円 10本セット
MMメタルベルトセット（レディスサイズ）数量限定

数量限定

2,500円～5,000円
14本セット
2,500円～5,000円
14本セット
2,500円～5,000円
14本セット

MMメタルベルトセット（メンズサイズ）

13,200円
セット価格

参考上代合計 50,000円以上

※写真は一例です。

セット価格

参考上代合計
44,550円

3,795円
※上質革ベルト：カーフ、ピッグの上質部で作った革ベルト

1本あたり

253円

16・17・18mm15本セット
ボーイズ/メンズサイズ

上質革ベルトCREPHA数量限定

セット価格

参考上代合計
33,000円

2,750円
1本あたり

275円

10本セット牛革（黒・茶）12mmCREPHA数量限定

Aセット

Bセット

レディースサイズレディースサイズレディースサイズ

牛革光沢ベルト12mm
ファッショナブルなエナメル加工により
きれいなツヤがあります。

10本セット

グループ企業応援企画あり大放出！！
各種セットの写真は一例です。
返品不可でお願いします。
カラー・デザインが異なる場合があります。

ワケとは 外ケースの多少日焼・汚れや旧消費税値札付の他、ベルト製造から長期間経過による
自然劣化がある場合もあり、ドーン！とお安くセットしています。

数量限定 CREPHA

セット価格

参考上代合計
14,300円

3,080円

B・B

セット価格

5,280円
MM 牛革17mm

数量限定

セット価格

参考上代合計
29,500円

5,500円

茶黒数量限定

セット価格

参考上代合計
21,450円

4,400円

数量限定

セット価格

参考上代合計
19,800円

4,246円

牛革19mm ベルト

茶黒

数量限定

セット価格

参考上代合計
20,900円

4,488円

数量限定

セット価格

参考上代合計
28,050円

5,720円

数量限定

参考上代 26,400円

ベルト8本セット
もあります！

MM 茶黒 牛革18mm ベルト茶 紺黒

牛革12mm ベルトMM茶黒牛革18mm ベルトMM

黒牛革・トカゲ革 ベルトMM黒MM 牛革・トカゲ革 ベルト
16・17・18・19mm 11・12・13・14mm11・12・13・14mm

5本セット

セット価格

参考上代合計
14,410円

3,080円

B・B スポーツバンド
ウレタン＆ナイロン

グレー黒 紺緑数量限定 6本セット

8本セット

8本セット

6本セット

6本セット

8本セット

9,900円セット
価格

ワケワケ

数量限定

参考上代合計
60,000円 3,080円

カチカチ音が気になりにくい静音タイプカチカチ音が気になりにくい静音タイプ
選べるアラーム

（電子音・鳥の鳴き声3種）
選べるアラーム

（電子音・鳥の鳴き声3種）

電子音アラーム
蓄光文字盤

電子音アラーム
集光文字盤

ライト・スヌーズ機能連続秒針

⑲DM47-⑱DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



こちらの一部商品はご注文から２～３日お時間を頂きます。こちらの一部商品はご注文から２～３日お時間を頂きます。

2,475円
電波クロック
HWC-001

サイズ
φ310×55mm

温度・
湿度付

インテリアクロック
HIC-002

サイズ
φ300×45mm

1,848円
インテリアクロック
HIC-003

サイズ
φ280×50mm

1,848円
インテリアクロック
HIC-004

サイズ
φ256×46mm

1,848円

スイープ
秒針

スイープ
秒針

スイープ
秒針

990円
連続秒針クロック
HWC-006BK

サイズ
約φ230×D42mm

693円
連続秒針クロック
HWC-010W-WHHT-A023-W-WH

PLUS DECO
IAC-5653-RD

HT-A023-W-BK
サイズ
φ280×D43mm

1,485円
電波クロック
HWC-007RC

サイズ
高330×幅330mm×奥45mm

サイズ 約高125×幅151mm×奥69mm

サイズ
約高80×幅82mm×奥55mm

スタンダード目覚し時計

803円

サイズ約
高 113mm
横 123mm
奥 70mm

サイズ約
高 80mm
横 84mm
奥 36mm

HT-A015W-BR

572円
HT-A022W-WH

Formia

Formia Formia

L-HT202CG
968円

選べる
アラーム
ベル音
電子音

サイズ約
高 120mm
横 135mm
奥 73mm

L-HT203BK
968円

選べる
アラーム
ベル音
電子音

サイズ約
高 142mm
横 120mm
奥 68mm

HT-008

825円

サイズ約
高 93mm
横 100mm
奥 44mm 光センサー

自動点灯

電波
掛時計

HT-A019W-WH

1,188円

サイズ約
高 104mm
横 100mm
奥 38.5mm

お買得クロック数量限定品

上代
3,278円

新入荷

770円1,562円

サイズ
93×90×39mm

Formia
HT-004 1,375円

サイズ
117×118×58mm

Formia
HT-009C

電波デジタル目覚し時計

温度・湿度表示温度表示
電波目覚し

連続秒針 スヌーズ機能付ライト

トーキングクロック

時刻と温度表示

ライト7色に点灯

電波目覚し
サイズ
168×237×26mm

（置き掛けタイプ）

Formia
HT-003

大型サイズ

温度・湿度表示
電波目覚し

715円

748円858円

サイズ
90×95×25mmサイズ

88×110×55mm Formia
HO-001891円

Formia
HT-017
①WH ②BK

置掛兼用

Formia & MAG

温湿度計付

数量限定品

夏の体調管理に必需品！
温度・湿度で健康管理商品
夏の体調管理に必需品！
温度・湿度で健康管理商品

デジタルクロック
液晶画面が大きくて見やすい
デジタルクロック
液晶画面が大きくて見やすい

①WH
②BK

ビッグ

温度・湿度で健康管理商品

CASIO 電卓まつり
10桁ソーラー電卓

サイズ
180.5×107mm

サイズ 110.5×91mm

1,210円
JV-220W

SL-C100C-BU
サイズ 118×70mm

SL-300B-RD
サイズ 118×70mm

SL-300B-BU

市場参考価格
¥2,728円

サイズ
136.5×127mm

495円
MH-120L
市場参考価格
¥1,078円

サイズ
178.5×107mm

968円
JF-100GT

NS-S10-GD

JF-S200-WE JF-S200-PK JF-S200-GD

NS-S10-PK NS-S10-NY市場参考価格
¥2,178円

サイズ 146×89mm

サイズ 183.5×109mm ※画面の角度を自由に調整できます。

店頭に置いてみてください！売れています！
市場参考価格
¥2,178円

大判手帳タイプ12桁×12桁 12桁 10桁

8桁8桁 8桁

968円

12桁ソーラースタイリッシュ電卓2つ折電卓 かわいい電卓 市場参考価格
¥3,278円1,452円市場参考価格

¥1,078円 495円 市場参考価格
¥877円 407円

ツイン液晶電卓 幅広電卓 環境配慮基準適合電卓

クリアな
大画面

参考上代合計 40,000円以上

3,000円～5,000円 10本セット
MMメタルベルトセット（レディスサイズ）数量限定

数量限定

2,500円～5,000円
14本セット
2,500円～5,000円
14本セット
2,500円～5,000円
14本セット

MMメタルベルトセット（メンズサイズ）

13,200円
セット価格

参考上代合計 50,000円以上

※写真は一例です。

セット価格

参考上代合計
44,550円

3,795円
※上質革ベルト：カーフ、ピッグの上質部で作った革ベルト

1本あたり

253円

16・17・18mm15本セット
ボーイズ/メンズサイズ

上質革ベルトCREPHA数量限定

セット価格

参考上代合計
33,000円

2,750円
1本あたり

275円

10本セット牛革（黒・茶）12mmCREPHA数量限定

Aセット

Bセット

レディースサイズレディースサイズレディースサイズ

牛革光沢ベルト12mm
ファッショナブルなエナメル加工により
きれいなツヤがあります。

10本セット

グループ企業応援企画あり大放出！！
各種セットの写真は一例です。
返品不可でお願いします。
カラー・デザインが異なる場合があります。

ワケとは 外ケースの多少日焼・汚れや旧消費税値札付の他、ベルト製造から長期間経過による
自然劣化がある場合もあり、ドーン！とお安くセットしています。

数量限定 CREPHA

セット価格

参考上代合計
14,300円

3,080円

B・B

セット価格

5,280円
MM 牛革17mm

数量限定

セット価格

参考上代合計
24,7520円

5,500円

茶黒数量限定

セット価格

参考上代合計
21,450円

4,400円

数量限定

セット価格

参考上代合計
19,800円

4,246円

牛革19mm ベルト

茶黒

数量限定

セット価格

参考上代合計
20,900円

4,488円

数量限定

セット価格

参考上代合計
28,050円

5,720円

数量限定

参考上代 26,400円

ベルト8本セット
もあります！

MM 茶黒 牛革18mm ベルト茶 紺黒

牛革12mm ベルトMM茶黒牛革18mm ベルトMM

黒牛革・トカゲ革 ベルトMM黒MM 牛革・トカゲ革 ベルト
16・17・18・19mm 11・12・13・14mm11・12・13・14mm

5本セット

セット価格

参考上代合計
14,410円

3,080円

B・B スポーツバンド
ウレタン＆ナイロン

グレー黒 紺緑数量限定 6本セット

8本セット

8本セット

6本セット

6本セット

8本セット

9,900円セット
価格

ワケワケ

数量限定

参考上代合計
60,000円 3,080円

カチカチ音が気になりにくい静音タイプカチカチ音が気になりにくい静音タイプ
選べるアラーム

（電子音・鳥の鳴き声3種）
選べるアラーム

（電子音・鳥の鳴き声3種）

電子音アラーム
蓄光文字盤

電子音アラーム
集光文字盤

ライト・スヌーズ機能連続秒針

⑲DM47-⑱DM47- ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。 ＊価格は全て税込価格（総額表示）となります。　＊商品は（株）テクノタイムサービスより出荷します。



時計修理技能士 大募集
修理技術を学びながら毎日楽しくやっています！修理技術を学びながら毎日楽しくやっています！修理技術を学びながら毎日楽しくやっています！★店頭長期滞在品

★お客様よりご依頼品
★アンティーク可動品
★国産・舶来の腕時計

※メンズサイズ限定 レディース国産時計は査定価格がほぼつかない状況です。

買取応援させて頂きます！時計店様
向き企画

DMチラシをご覧頂いて、全国時計店のご子息が現在４名テクノタイムサービスで修理技能士
の仲間入りが出来ました。お父さん、おじいちゃんが築かれた時計店の灯を消す事なく、時代
に沿った時計修理技術のお店としてご子息に受け継ぐ事の出来る応援をさせて頂きます。
若手修理技能士と一緒に修理技術の習得が出来ます。

★長期店頭で眠った時計・稼働する中古時計がお店にあればご一報下さい。
お見積り・買取応援させて頂きます。百聞は一見にしかず！

藤本
です

桶谷
です

弟子丸
です

FORWATCHSHOP
チャンス
必見！

https://tts2000.info/
〒230-0076　神奈川県横浜市鶴見区馬場3-2-32
（株）テクノタイムサービス受注部

●営業日：月～金　●休業日：土・日・祝祭日・お正月・お盆　●営業時間：午前10：00～12：00　午後13：00～16：00

※DMカタログもホームページ （ホーム・お知らせ）で見られます。

TEL. 0120－2220－12 
0120－1881－08 FAX.

テクノタイムサービス 検 索

ホームページを一新しました。ぜひご覧ください！

全国時計取扱店・買取り店

※ウォッチドクターは、テクノタイムサービスの登録商標です。

皆様を応援
致します！

全国の小売店・時計専門店・時計組合加盟店や時計
買取り店などからのご依頼があり、毎日多数の修理品が
届いています。高級海外ブランドから国内ブランドまで、
数多くの修理実績があります。

マニュファクチュールメーカーの最高級時計、クロノ
グラフや特殊機能が付いた複雑時計、取扱いが難しい
アンティーク時計まで経験豊富な職人が様々な修理を
おこない、外装仕上げは新品のような輝きが甦ります。

内装修理から外装修理まで、多種多様な修理に対応
できる専用機材が常備されています。職人がそれぞれ
の機材を扱うことによって、正確な修理をすることが
できます。

1. 多数の実績 2. 確かな技術力 3. 時計修理に特化した設備
年間件数

72000件当社の強み

針夜光

劣化した針 夜光塗り替え後

クラスプ溶接

溶接外れ レーザー溶接加工後

シャネル プルミエール 革ヒモ交換

革剥がれ 交換後

コマネジ作成

ネジ摩耗 ネジ作成

マキシン折れ込み

リューズにマキシンが残っている ドリル加工後

その他修理事例

ガラス作成

割れたガラス 作成後

ダイヤルリダン

腐食した文字盤 リダン後

部分修理
部分修理の一例をご紹介します。

その他修理事例については
弊社ホームページをご覧ください。

※写真はイメージです。修理困難の場合は見積りとなります。

サテン 鏡　面

https://www.tts2000.info/cases

ヘアライン
オプション仕上げ

（加工例） 
オリジナルと同じように仕上げます。

一度修理センターをご覧下さい。お電話頂き、ご説明ご案内を
させて頂きます。時計修理技能士の資格は一生涯役にたちます！

3級試験（学科）
傾向と対策　資料付

時計の基礎知識　電池の基礎知識
☆電池交換受付時点での注意・確認事項

時計の概論
☆基礎知識のおさらい

時計の構造とムーブメント測定方法
☆消費電圧・電流・コイルの抵抗値

洗浄・注油の方法30分

防水検査の方法30分

分解掃除の実技 PART1120分
分解掃除の実技 PART2240分
２級試験の傾向と対策30分
総合的質疑・アンケート記入30分

巻き芯の合わせ方技法30分
メタルバンド（アジャスト）・裏蓋の構造説明
☆バンド外し・裏蓋開け実技

ムーブメント診断方法
☆消費電流の計測・実技

電池交換の実技 PART1
☆個別指導・質疑応答

電池交換の実技 PART２
☆個別指導・質疑応答

工具の説明と手入れ方法
☆お手入れ実技

質疑応答・アンケート記入
☆全体のまとめ

②クォーツ分解掃除（2級技能士）コース

30分

工具の手入れ
☆分解掃除用工具30分

分解掃除の実技
☆お手本参照90分

組立の実技
☆お手本参照90分

組立の実技
☆お手本参照30分

60分

60分

60分

30分

120分

90分

30分

30分

特典

基本スケジュール2日目

基本スケジュール１日目

①電池交換（3級技能士）コース
　 基本スケジュール

募集開始

会場は横浜と広島になります。
開催の最小催行人員は横浜５名・広島２名です。

募集
日程

＜横浜教室＞ お電話でお問い合わせください。
①電池交換コース ②クオーツ分解コース

3月
4月
5月
6月

30日（水）
26日（火）
24日（火）
21日（火）

4月

5月

6月

12日（火）・13日（水）

10日（火）・11日（水）

7日（火）・8日（水）

＜広島教室＞

3月～8月の
月・火・水で

調整させて頂きます。

※スケジュールは変更になる場合があります。※コロナの状況により延期や中止となる場合があります。

電池交換コース　　　 　 33,000円（税込）

●時計の基本構造（ケース・ベルト・ムーブ）を学べます。
●電池交換の基本作業を学べます。
●クオーツ・電池の基本知識を学べます。
●今まで知らなかったことを
　たくさん学べます！
※電池交換ポイントアドバイス資料付
※3級学科試験過去問題集付

クォーツ分解掃除コース　66,000円（税込）

こんな方々が受講されています！
●家業の時計店を継ぐ事になった。
●時計店に勤務して電池交換はやっているけど、基本を教わっていない。
●店の職人さんが高齢になり、電池交換レベルはできるようになっておきたい。
●父親には教わりにくいから。
●ムーブメント交換が出来るようになれば、修理の外出ししなくても良いから。
●クオーツ時計の構造を知りたい。
●時計修理技能士の免状を店に飾りたい。
●お客様にキッチリ説明できる技能士になりたい。

2022年修理技術習得セミナー参加者を募集します！ お問合せ・ご希望の方はお電話にて
ご連絡下さい。（担当：長井）

3月～8月
2022年

大増刊号

大応援企画
〈時計修理の専業企業〉〈時計修理の専業企業〉
時計修理技能士が多数在籍。安心してお任せください！

【ムーブメントＶＸ－４３E】 【分解掃除の注油アドバイス資料一例】
※組立てポイントアドバイス資料付 ※2級学科試験過去問題集付

教材用クォーツ時計（VX43ムーブ入り）とスペシャルさぐり棒付き

1

2

● 5名様以上の教育を承ります。 ● 出張セミナーも可能です。
● 教育内容もご相談させて頂きます。 ● 模擬試験の実施も可能です。
※ご要望をお聞きしてお見積もりをさせて頂きます。

企業様向けセミナー3

①DM47-⑳DM47- ＊DM表示価格を全て税込価格（総額表示）に変更しました。




